
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

vnitra v Praze

V Identifikátor VZ: PZ .c.j. VPSA-735/EU-2020/OVZI NEN Rekonstrukce .'
spodnItělocvičny t' "í
stavba \ ::
N006/20/V0000889í:' ',,
Č.j.vpšA-403/EU-2020/ovzI

SMLOUVA O DÍLO

DY90P000N8KG

Počet stran: 13
Příloha: 1/bC

na provedení rekonstrukce spodní tělocvičny

uzavřená v souladu s §§ 1721, 2079, 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObčanZ")

Článek I.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací
adresou),
zastoupená Ing. Zdeňkem jedličkou, ředitelem školy, oprávněným ke všem smluvním
záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojeni:

Kontaktní osoby a údaje:

a

ROYAL DIAMOND - stavební společnost, s.r.o.,
se sídlem U Hřiště 577, 267 24 Hostomice (je současně fakturační a doručovací adresou),
jejímž jménem jedná Ing. Josef Záhořík - jednatel společnosti, oprávněný samostatně
dle obchodního rejstříku ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ:471 22 439, DIČ: CZ471 22 439, ID datové schránky: zysx97h
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka

Bankovní spojení:

Strana 1 z 13

DY90P000N8KG



Kontaktní osoba a údaje: '

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

výše uvedenými mluvními stranami byla dnešního dne, měsíce a roku

uzavřena

tato smlouva o dílo na provedení stavby - rekonstrukci spodní tělocvičny v areálu VPŠ
a SPŠ MV v Praze na uvedené adrese sídla objednatele (dále jen ,,smlouva").

Jedná se o veřejnou zakázku v režimu zjednodušeného pod|imitního řízení dle § 52, písm. a)
a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ZZVZ"). Zadávací řízení se řídí výhradně ZZVZ prostřednictvím Národního
elektronického nástroje (NEN) v souladu s Provozním řádem k jeho používání, který
je vydáván v souladu s usnesením vlády ČR č. 467/2017, k používání NEN subjekty veřejné
správy, v platném znění. Uzavření smlouvy se dále řídí ustanoveními právního řádu ČR,
která upravují v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromé právo, tj. zejména ObčanZ
a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu řádně založenou a zaregistrovanou
u mv čr jako zřizovatele, která je nezapsaná podle českého právního řádu v obchodním
rejstříku, ale která se pro zajištěni potřeb VPŠ a SPŠ MV v Praze zabývá mimo jiné
i stavebními pracemi jako investor a nákupem potřebného materiálu i služeb (dodávkami);
vše pro plněni svých úkolů a zabezpečení činností jak vlastních zaměstnanců, tak i studentů
(policistů, posluchačů, žáků) VPŠ a SPŠ MV v Praze. Objednatel dále prohlašuje, že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít
a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Článek ||.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést stavbu - rekonstrukci
spodní tělocvičny a veškeré práce s tím spojené podle zadávací dokumentace, (tj.
zejména podle zpracovaného projetu stavby + v nabídce oceněného výkazu
výměr) a předat toto dílo objednateli řádně, včas a ve sjednané kvalitě v objektu VPŠ
a SPŠ MV v Praze na uvedené adrese sídla objednatele. celý areál školy
je majetkem ČR s právem hospodaření a užívání VPŠ a SPŠ MV v Praze. Součástí
předmětu smlouvy je i závazek zhotovitele poskytnout objednateli právo k užití díla
a postoupit na objednatele majetková práva v potřebném rozsahu podle předpisů a této
smlouvy. Tento předmět je dále podrobněji specifikován v zadávací dokumentaci -
výzvě k podání nabídky (dále jen ,,ZD"), zejména ve zpracovaném projektu stavby, který
je součástí ZD a současně v ČI, II. odst. 2.2. této smlouvy (dále též jen ,,dílo" nebo
,,stavba"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli
za řádně a včas zhotovené a předané dílo a za postoupení majetkových práv sjednanou
cenu.

2.2. Specifikace díla:

A. Název veřejné zakázky: ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24
Praha-9 - Rekonstrukce spodní tělocvičny (stavba)"

B. Název programu: Rozvoj a obnova mat.-tech. základny školství, vzděláváni a TV

Strana 2 z 13



C. Registrační číslo projektu: 014V022009010

D. Název projektu: VPŠ a SPŠ v Praze - Rekonstrukce tělocvičny

E. Předmět díla zahrnuje (v souladu s § 14, odst. 3, ZZVZ) kompletní provedeni díla
podle zpracovaného projektu, včetně napojení na současnou elektroinstalaci budovy.

F. Stavební a montážní práce se poZadují kompletní, tj. zejména podle
zpracovaného projetu stavby + v nabídce oceněného Výkazu výměr, který
je nedílnou součástí smlouvy, včetně demontáže a ekologické likvidace starého
zařízeni (stávajÍcÍho zařízení), veškeré dopravy a manipulace, vC. instalací
nového zařízenI, instalačního materiálu, uvedení do provozu,
případně provedení nastavení (funkční zkoušky) a zaškolení personálu, pokud
to bude nutné. Vše za dodržení předpisů a platných norem ve smyslu
ustanovení ČI. Ill., odst. 3.10. této smlouvy.

G. Součástí předmětu díla jsou i práce v tomto článku smlouvy výslovně
nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.
Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou
cenu díla.

H. Kód NIPEZ: 45212200-8 - Stavební úpravy sportovních zařízenI

2.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele (VC. zpracovaného návrhu
smlouvy dle Přílohy Č.1 k č.j. VPŠA-403/EU-2020/OVZI) ze dne14.května 2020, která
byla vybrána jako nejvýhodnější na vyhlášenou výzvu k podání nabídek této veřejné
zakázky podle citovaných právních předpisů (viz § 52, písm. a) a § 53 ZZVZ).

Článek Ill.
Způsob, termín zhotovení a předání díla

3.1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynú objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednateli
nebo třetím osobám vznikly.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést realizaci díla v souladu se zadávací dokumentací
a touto smlouvou tak, že zhotovitel zahájí plnění dle požadavků objednatele,
nejpozději však do 10. 8. 2020, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Předpokládaná doba prováděni prací (realizace díla) je max. do 31. 03. 2021.
Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli po jeho dokončení podle projektu,
požadavků a dokumentace max. do 31. 03. 2021 s tím, že o příp. dřívějším předání
se smluvní strany dohodnou nejméně 3 pracovni dny předem.

3.3. Místem předání díla je VPŠ a SPŠ MV v Praze na v ČI. l. uvedené adrese.

3.4. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol") ve 2 (dvou) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) vyhotovení protokolu.

3.5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odrrňtnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději

Strana 3 z 13



do 5 (pěti) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na-\nás|edné předání díla
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

3.6. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
(zejména tzv. skryté vady) dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě jednoho
od předáni díla a následně pak v záruční lhůtě. Pokud objednatel uplatní nárok
na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději

pracovních dnů od jejich zjištění objednatelem, příp. v době stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je pak povinen
odstranění vady díla oznámit objednateli.

3.7. Objednatel se zavazuje, že vytvoří zhotoviteli řádné podmínky pro zhotovení díla
a předá zhotoviteli prostory pro montážní připravenost dle dohody stran a podle
podmínek tak, aby bylo možné práce zahájit v souladu se smlouvou nejpozději
do 10.08.2020. Reálné datum předání prostoru (zahájení díla) bude ještě
upřesněno dle reálných potřeb dohodou smluvních stran nejméně tři (3) pracovní
dny předem. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory prosté všech faktických
i právních závad. O předání pořIdí smluvní strany zápis.

3.8. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování zásad a předpisů bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, požární ochrany a pořádek na pracovišti. V případě, že objednatel
nepředá prostory do předem dohodnutého dne dle smlouvy, nebo neposkytne zhotoviteli
potřebnou součinnost, příp. není možné pokračovat v provádění prací z důvodů jiných
(tzv. důvody ,,vyšší moci" jako je počasí, havárie, teroristické útoky atd.), prodlužuje se
jak termín zahájení díla, tak i doba ukončeni díla (splnění závazku) o stejný počet dní,
po které trvalo prodlení objednatele. Zhotovitel se zavazuje o prod|ouženi terminu
dle předchozí věty požádat písemně v dostatečném předstihu s uvedením důvodů.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k provádění díla
a souhlasí s převzetím řádně dokončeného díla i přede dnem dohodnutého termínu
plnění.

3.9. Zhotovitel jako součást nabídky předložil veškeré požadované doklady k prokázání
způsobilosti pro splnění předmětu smlouvy ve smyslu §§ 74, 77, 78 a 79 a násl. ZZVZ.
Současně před uzavřením smlouvy zhotovitel předložil uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem činnosti
zhotovitele třetí osobě, a to do výše minimálně Kč za každou
pojistnou událost.

3.10. Zhotovitel bude respektovat ustanovení příslušných EN, ČSN nebo jejich částí,
příslušných technologických předpisů, které jsou dle právních předpisů a norem
závazné a které smluvní strany po vzájemné dohodě považují za závazné (byt' by se
jednalo pouze o doporučené normy). Požadovaná kvalita díla a způsob její kontroly se
řídí zejména platnými předpisy i normami pro celý rozsah plnění.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody

4.1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází na objednatele okamžikem předání
zhotovitelem a převzetí objednatelem po řádném ukončení a protokolárnM převzetí
(formou písemného předávacího protokolu) v místě provádění díla.

4.2. Vlastnické právo ke všemu movitému i nemovitému majetku ve vlastnictví státu,
s právem hospodaření a užívání objednatele, zůstává touto smlouvou nedotčeno.

4.3. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni (tedy od okamžiku
předání prostoru stavby objednatelem zhotoviteli, až do předání a převzetí díla)
zhotovitel.

Strana 4 z 13



4.4. Zhotovitel hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svoji činnosti způsobí v rámci
zhotovování díla při realizaci stavby, a to jak na majetku objednatele, tak i třetím
osobám.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní cenu díla, podle zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů:

· Ve výši 9 173 128,18 KČ (slovy: devět milionů sto sedmdesát tři tisíc sto dvacet
osm korun českých osmnáct haleřů), jako cenu nejvýše přípustnou, včetně
sazby DPH 21%;

· Cena bez DPH je 7 581 097,67KČ (slovy: sedm milionů pět set osmdesát jedna tisíc
sto dvacet osm korun českých šedesát sedm haléřů);

· DPH činí 1 592 030,51 Kč (slovy: jeden milion pět set devadesát dva tisíc třicet korun
českých padesát jedna haléřů);

· Celkem tedy 9 173 128,18 kč, jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH
21%.

Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

5.2. Cena díla se sjednává jako cena maximální zahrnujÍcÍ veškeré náklady spojené se
splněním předmětu díla v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami veřejné
zakázky a smlouvou v nabízeném termínu a kvalitě. Cena díla zohledňuje tedy veškeré
práce, příp. dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení,
provedení, dokončeni a zprovoznění díla podle smlouvou specifikovaného předmětu.

5.3. Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené se zhotovením díla včetně
dodávky materiálu a jeho dopravu zhotovitelem do místa stavby, veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla a je konečná.
Cena byla smluvena v souladu se zpracovaným rozpočtem, v souladu s dokumentací
a v nabídce zhotovitelem předloženou cenovou nabídkou.

5.4. Smluvní strany se dohodly na fakturaci zdanitelného plnění podle stranami
odsouhlaseného soupisu provedených stavebních prací i dodávek (viz protokol dle násl.
odst. 5.7. smlouvy) tak, že stavební a montážní práce budou hrazeny na základě
zjišt'ovacích protokolů do výše nabídkové ceny díla s tím, že z celkové ceny
bude objednatelem uhrazeno zhotoviteli po odstranění případných vad a nedodělků,
zjištěných v rámci přejímky. Objednatel má tedy právo pozastavit úhradu z celkové
fakturované ceny díla, vC. dňčího díla po dobu (viz odst. 3.6. této smlouvy).
Toto zádržné z celkové fakturované ceny díla má povinnost uvolnit nejdříve až
po podepsání protokolu, kterým se konstatuje, že dílo je prosto vad a nedodělků.

5.5. Cena díla bude zaplacena na základě faktur vystavených zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání dňčího díla každý měsíc, po jeho převzetí objednatelem, vC.
převzetí dňčich dodávek a prací s dílem spojených. Faktura (daňový doklad) vystavená
zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, především
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tedy
zejména číslo smlouvy, předmět plnění, datum odsouh|aseni (předání díla), jakož i
údaje o zápisu do obchodního (živnostenského) rejstříku, či jiné evidence, včetně
spisové značky.

5.6.

Strana 5 z 13



5.7. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu, příp. fotokopii příslušných
záznamů (např. ze stavebního deníku, vedeného dle předpisů) nebo jiných dokladů.

5.8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 (dvaceti jednoho)
kalendářního dne ode dne doručení faktury objednateli na adresu sídla objednatele.
V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované
ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění
vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce 21 (dvaceti jednoho) kalendářnIho dne.

5.9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

5.10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo která není
doložena přejImacím zápisem, nebo budou-li údaje ve faktuře uvedeny chybně, tedy
zejména obsahuje-li nesprávné cenové údaje, přičemž se v takovém případě lhůta pro
zaplacení faktury prodlužuje o dobu shodnou od odesláni vrácené faktury do okamžiku
doručení opravené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se
zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 (dvaceti jednoho) kalendářního dne.

5.11. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li potřeba upravit náklady oproti rozpočtu,
cena může být dohodou stran přiměřeně upravena, a to tehdy, dojde-li k dodatkům,
vynechávkám, nebo jiným změnám v objemu smluvně zajištěných prací, které byly
schváleny objednatelem. Změna v ceně může být odsouhlasena pouze formou dodatku
k této smlouvě. Při zjištění nutnosti zvýšit náklady oproti rozpočtu, se zhotovitel zavazuje
bez zbytečného odkladu, tj. ve lhůtě nejvýše pracovních dnů od takového zjištění,
požádat písemně objednatele o zahájeni jednání o zvýšení ceny, jinak jeho právo
požadovat navýšenou cenu zanikne.

5.12. Dojde-li během realizace díla k prokazatelnému zvýšení cen energií, surovin a tím
i materiálů a výrobků, či jiných komponentů nutných k provedení díla, příp. dojde-li
k celostátní regulaci cen, má zhotovitel právo zpracovat dopočet k této smlouvě
a předložit ho objednateli k odsouhlaseni. Pokud dojde k dohodě smluvních stran
ve věci dle předchozí věty, pak bude zpracován dodatek smlouvy ve smyslu ObčZ
a ustanovení této smlouvy.

5.13. Objednatel požaduje, aby zhotovitel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti
ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Podmínky provádění díla a kontrola provádění díla

6.1. Objednatel je prostřednictvím níže uvedených osob oprávněn provádět průběžnou
kontrolu díla, nahlížet do dokumentace a v případě potřeby upřesňovat podmínky, které
pokládá za důležité pro řádné provádění díla. Do prostoru stavby může vstupovat jen
dále určený pověřený pracovník objednatele.

Strana 6 z 13



6.2. Osobou pověřenou objednatelem k prováděni průběžné kontroly díla, k provádění
zápisů do stavebního deníku a jednání v technických věcech souvisejÍcÍch s předmětem
díla je:

>
>

6.3. Osobou pověřenou zhotovitelem k zabezpečení provádění díla, jeho průběžné kontroly,
vC. vedení stavebního deníku podle předpisů, i veškerých jednání v technických věcech
souvisejÍcÍch s předmětem díla je:

>

6.4. Předáni a převzetí uceleného díla bude provedeno formou písemného zápisu
oprávněnými osobami smluvních stran nebo jimi pověřenými zástupci. Před předáním
musí být provedeny všechny předepsané úkony.

6.5. Objednatel je povinen dostavit se k převzetí díla na základě oznámení, které mu bylo
doručeno od zhotovitele nejpozději pracovní den před termínem předání
a převzetí díla.

6.6. Objednatel je povinen převzít dílo i s ojedinělými vadami a nedodělky, které nebrání
běžnému užÍváni díla.

6.7. Veškeré změny dokumentace znamenajÍcÍ změnu dohodnutého díla a musí být písemně
odsouhlaseny osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

6.8. Veškeré vícepráce znamenají změnu smlouvy a budou proto vždy písemně dohodnuty
zpracováním dodatku ke smlouvě pouze osobami oprávněnými jednat ve věcech této
smlouvy.

6.9. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu
prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pracovních dnů od doručeni
žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena zhotoviteli prostřednictvím
elektronické komunikace (e-mail).

6.10. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem
v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich
zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

6.11. Objednatel má právo kontrolovat způsob provádění díla. Za tím účelem se zhotovitel
zavazuje zajistit a umožnit objednateli přístup. V případě, že objednatel zjisti, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumentací a požadavky, nebo touto smlouvou,
je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel zjištěné vady odstranil a pokračoval
v provádění díla řádným způsobem.

6.12. V případě, že některé práce budou vykonávat pracovníci poddodavatelů nebo bude
část předmětu díla zadána zhotovitelem jiným osobám, majícím potřebnou kvalifikaci,
pak je zhotovitel jediným garantem plnění smlouvy, odpovídá za činnost svých
poddodavatelů nebo jiných osob tak, jako by dílo prováděl sám zhotovitel. Na jeho vrub
budou řešeny veškeré práce pracovníky jiných osob i veškeré záruky, škody a sankce,
včetně odpovědnosti za dodržováni předpisů bezpečnosti práce pracovníky jiných osob,
porušení zásad pohybu těchto pracovníků v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze a ostatní
podmínky smlouvy.

6.13. Zhotovitel předloží seznam poddodavatelů nebo jiných osob s popisem rozsahu takto
plněné poddodávky nebo prací nejpozději pracovni dny předem objednateli.
Současně bere zhotovitel na vědomí, že seznam jeho poddodavatelů je objednatel (jako

Strana 7 z 13



zadavatel veřejné zakázky) povinen uveřejnit na profilu zadavatele a zhotovitel s tímto
výslovně souhlasI.

6.14. Zhotovitel v rámci akce provede napojení energií nezbytných pro dílo z odběrných
míst zajištěných objednatelem.

6.15. Objednatel nebude zajišt'ovat likvidaci odpadového materiálu ani samostatně hradit
poplatky za jeho uložení. Zhotovitel předá objednateli po ukončení prací originál
potvrzení o ekologickém uložení odpadů a nebezpečných odpadů (pokud takové
budou).

6.16. Smluvní strany se dohodly na právu objednatele v průběhu plněni zakázky upravovat
podle potřeby obsah díla a termín jeho realizace v závislosti na výši disponibilMch
finančních prostředků.

Článek VIl.
Práva průmyslového a duševního vlastnictví

7.1. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je schopen kompletní dílo (stavbu) a veškeré
práce s tím spojené podle projektu, zadávací dokumentace a této smlouvy provést
a zavazuje se, že při realizaci díla neporuší práva třetích osob, která těmto osobám
mohou plynout z práv k průmyslovému a duševnímu vlastnictví, příp. z práv autorských,
souvisejících a jiných.

7.2. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění
práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele
dle předchozího odst. 7.1. této smlouvy.

7.3. Zhotovitel dále prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat veškerými právy
k průmyslovému vlastnictví, příp. právy k duševnímu vlastnictví a jinými právy, které
mají souvislost s předmětem díla a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné
a nerušené užívánÍ díla objednatelem.

Článek Vlil.
Povinnost mlčenlivosti

8.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez předchozího
písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této
smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřlstupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti, podle odstavce 1, všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

8.3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

8,4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Strana 8 z 13



8.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech
a utajovaných skutečnostech druhé strany, se kterými se při plnění smlouvy seznámily.
Porušení této povinnosti zakládá povinnost k úhradě škody ve smyslu ObčanZ.

8.7. Při nakládání s informacemi se smluvní strany dohodly, že zaručí splnění povinností
na ochranu citlivých (osobních, důvěrných, pracovních apod.) informací ve smyslu
předpisů, zejména dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
a podle uzavřené smlouvy. Tím není dotčena povinnost zveřejnění smlouvy, vC.
identifikačních údajů smluvních stran a ceny, podle odst. 11.8. a 11.9. ČI. XI. této
smlouvy.

8.8. Povinnost objednatele k poskytování informaci a zveřejňování veřejných zakázek
ve smyslu předpisů a ustanovení této smlouvy zůstává tímto článkem smlouvy
nedotčena.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

9.1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. [||.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla,
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši z celkové ceny
díla, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení. V případě prodlení zhotovitele
s odstraněním vad díla, tedy pokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky včetně
dňčích včas, tj. nejpozději do pracovních dnů od jejich zjištění
objednatelem, příp. v době stanovené objednatelem, pokud by byla výše uvedená lhůta
nepřiměřená, nebo v případě odrrňtnutí provedení díla (i dňčiho) za podmínek
uzavřeného smluvního vztahu, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši z celkového ceny díla včetně DPH, a to za každý započatý den
prodlení. Celková výše sankce není omezena.

9.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti smluvní úrok z prodlení ve výši z dlužné částky dle příslušné
faktury, a to za každý, byt' i započatý, den prodlení. Celková výše sankce není
omezena.

9.3. Dohodnutím smluvní pokuty, ani
škody, která vznikla v důsledku
pokuta. Kterákoliv ze smluvních
smluvní pokutu, jestliže prokáže,
a úrok z prodlení jsou splatné
uplatnění.

jejím zaplacením, není dotčeno právo na náhradu
porušeni povinnosti, na které se vztahuje smluvní
stran není povinna zaplatit druhé smluvní straně
že porušení povinnosti nezavinila. Smluvní pokuta

do kalendářních dnů ode dne jejího

9.4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu, ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

9.5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje:

a)
b)
C)
d)
e)
f)

g)

Strana 9 z 13



9.6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního ňzení;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

9.7. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel zastaví
provádění díla na dobu překračující pokud tak nebylo učiněno z důvodů
na straně zhotovitele. Zhotovitel má dále právo odstoupit od této smlouvy tehdy, když
objednatel opakovaně, tedy nejméně prokazatelně odmítne zhotoviteli
poskytnout potřebnou součinnost nutnou k provádění díla.

9.8. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony,
bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy. Odstoupeni od smlouvy
nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty.

9.9. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele si zhotovitel vyhrazuje právo
na úhradu vzniklých nákladů spojených s realizací díla.

9.10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodržení

10.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo tak, že bude odpovídat dokumentaci, právním
předpisům, předpisům výrobců, příslušným technickým normám ČR, dílo bude
odpovídat obvyklému účelu díla, a bude předáno objednateli spolu s veškerou
potřebnou dokumentací a doklady. Zhotovitel se tedy zavazuje provést veškeré práce
v souladu se všemi potřebnými náležitostmi, doklady a dokumentací a to za použití
materiálů a při řemeslné úrovni díla v předepsané a požadované jakosti a normách.
Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržet příslušná ustanovení platných předpisů
upravujících obecné technické požadavky a příslušné technické normy.

10.2. Zhotovitel odpovídá a ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy
a poskytuje objednateli záruku ve stanovené délce dle tohoto ČI. X., násl. odst. 10.3.,
která začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. Záruka se vztahuje především
na veškeré stavební práce, dodané zboží, vady materiálu a funkční vady, i vady s tím
spojené a na provedené souvÍsejÍcÍ práce, veškeré montážní práce, instalace i záruční
servis. Obsahem záruky je závazek zhotovitele takovou vadu bezplatně odstranit,
v případě neopravitelnosti vady na jakémkoliv předmětu díla (i dílčIho) je obsahem
záruky dodávka nového dňčího předmětu, případně celého předmětu smlouvy.

10.3. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na veškeré provedené stavební práce v délce
48 měsíců (slovy: čtyřicet osm měsíců) a to ode dne převzetí a předání díla. Na ostatní
dodávky zhotovitel poskytne objednateli záruku podle záruk od výrobců, min. však 24
měsíců (slovy: dvacetčtyři měsíců), a to ode dne převzetí a předání díla.

10.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do pracovních dnů po obdržení reklamace
písemně sdělit objednateli, zda reklamaci uznává a jakou lhůtu navrhuje k odstranění
vady, případně z jakých důvodů reklamaci neuznává.

10.5. Záruční opravu vady díla se zhotovitel zavazuje zahájit do pracovních dnů
od písemného nahlášení vady objednatelem zhotoviteli (včetně nahlášení vady učiněné
prostřednictvím prostředku elektronické komunikace).

Strana 10 z 13



10.6. Zhotovitel odstraní veškeré uznané vady díla v záruční době ve lhůtě
pracovních dnů od uznání reklamace (nebo ve lhůtě písemně dohodnuté, pokud není
možné uvedený termín pěti pracovních dnů dodržet), a to bezplatně.

10.7. Během záruční lhůty není objednatel oprávněn provádět opravy sám nebo je nechat
provádět třetími osobami (které nejsou oprávněny záruční servis provádět), jinak záruka
zaniká.

10.8. Pokud zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtě podle této Smlouvy ode dne vyrozumění
o vadě, souhlasí zhotovitel s tím, že si objednatel může zajistit odstranění této vady
jiným oprávněným a odborným subjektem, a to plně na náklady zhotovitele. Tyto
náklady zhotovitel uhradí objednateli ve lhůtě ode dne jejich uplatnění
objednatelem.

10.9. Reklamace vad musí být provedena písemně. Smluvní strany se dohodly, že během
provádění díla zhotovitelem se za řádnou reklamaci považuje i e-mail zpráva
s potvrzením o doručení.

10.10. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřizenIm reklamace zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši z celkového ceny díla včetně DPH a to
za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu
je povinen zaplatit do kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění. výše
sankce není omezena.

Článek XI.
Ostatní ujednání

11.1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění
tohoto požadavku u zhotovitele.

11.2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. a či. VI. smlouvy.

11.3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

11.4. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k pos|ednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

11.5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany objednatele, jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

11.6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11.7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

Strana 11 z 13



11.8. Zhotovitel souhlasí s tím, že obsah této smlouvy
a objednatel, jako organizační složka státu, jej může
a za podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona č. 106/1999
k informacím, ve znění pozdějších přepisů. Zhotovitel
souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
ceny díla.

není obchodním tajemstvím
zveřejnit, zejména v rozsahu
Sb., o svobodném přístupu
proto bez jakýchkoliv výhrad

uvedených ve smlouvě včetně,

11.9. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se proto dohodly, že zveřejnění smlouvy bude
provedeno objednatelem na internetu v souladu se zákonem o registru smluv, ZZVZ,
zadávacím řIzením a interními předpisy objednatele takto:

> v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.qov.cz/;

> na https://nen.nipez.cz/proňlNPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese
národního elektronického nástroje (NEN), který je současně certifikovaným
profilem zadavatele (objednatele);

> příp. v dalších elektronických evidenčních modulech objednatele a resortu
MV.

11.10. Zhotovitel se zavazuje, že příslušná část předmětu díla, která bude příp. prováděna
prostřednictvím jeho poddodavatelů, bude prováděna těmi poddodavateli, které
zhotovitel uvedl ve své nabídce. Porušení této povinnosti zhotovitelem bude
požadováno za podstatné porušení této smlouvy s možnými právními důsledky, vC. příp.
odstoupeni od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

11.11. V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane neúčinné,
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a
odpovídá nejlépe původně zamýšlenému účelu ustanovení neúčinného.

zůstávají
neúčinné
smyslem

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v této smlouvě nebo jimi určené,
s výjimkou ředitele školy, jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy,
nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn této smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že veškeré změny, či doplňky této smlouvy budou učiněny pouze
formou očÍs|ovaných písemných dodatků opatřených podpisy oprávněných osob.

12.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
(při rozdílném datu dnem podpisu druhou smluvní stranou, resp. doručením
oboustranně podepsané smlouvy protistraně). Účinnost smlouvy nastává dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

12.3. Platnost a účinnost smlouvy končí uplynutím doby plnění, tj. vC. uplynutí záruční doby
ode dne nás|edujÍcÍho po předáni díla, příp. uplynutím doby pozáručního servisu
a pojištění díla, pokud je součástí předmětu díla nebo se k tomu zhotovitel výslovně
zavázal.

12.4. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména § 2586 a nás|edujÍcÍmi ObčanZ.

12.5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

12.6. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace bude činěna písemně, tedy že
musí být učiněna a doručena zhotoviteli pomocí elektronické komunikace, tj. pomoci ID

Strana 12 z 13



datové schránky nebo prostřednictvím listinné doporučené korespondence se všemi
náležitostmi. Smluvní strany se dohodly, že během provádění díla (stavby) zhotovitelem
se za řádnou písemnou formu považuje i e-mail zpráva s potvrzením o doručení.

12.7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy ČR dle sídla objednatele.

12.8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení,
je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

12.9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý je po podpisu
smluvních stran považován za originál. 1 (jeden) stejnopis smlouvy obdrží objednatel
a 1 (jeden) zhotovitel.

12.10. Nedílnou součástí smlouvy je:

> Příloha č. 1 - výkaz výměr oceněný zhotovitelem (rozpočet stavby
a soupis prací)

12.11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu o díle podle projektu,
zadávací dokumentace a této smlouvy uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této
smlouvě své podpisy.

V P'"" 10 -07- 2020 V Hostomicích Boj' ?O2O

la

Strana 13 z 13



REKAPITULACE STAVBY
Kód: VPSaSPS
Stavba: P5 položkový rozpočet k ocenění pro uchazeče

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2020

1¢:
DIČ:

&,
lC:
DIČ:

IC:
DIČ:

7 581 097,67

Sazba daně Základ daně výše daně
21,00% 7 581 097,67 1 592 030,51
15,00% 0,00 0,00

V CZK 9173128,18j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

10 -07-2020

Datum a podp Razítko

:9.ojt 2020á,

Da'um 'P"""

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VPSaSPS

Stavba: P5 položkový rozpočet k ocenění pro uchazeče

Místo: Datum:

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

: Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO 110 Bourací práce
SO 111 Zateplení fasády...
SO 112 Vnitřní úpravy
SO 141 Zdravotechnické ...
SO 143 Osvětlení a elek...
SO 144 Vzduchotechnika
VON Vedlejší a ostatní ...

21. 4. 2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] :

,

7 581 097,67 9173128,18

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
p5 položkový rozpočet k oceněni pro uchazeče

SO 110 - Bourací práce

Místo: Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
732 - Ústřední vytápěni - strojovny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

781 - Dokončovací práce - obklady

l

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
p5 položkový rozpočet k ocenění pro uchazeče

SO 110 - Bourací práce

Místo: Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV
D 1

1 K 113152112

P

W
W
W

D 9

2 K 962031132

W
W

3 l K 962031133

W
W
W
W
W

'_ l "
i 4 K 962081141
l..... ...._. __... .._...

W
VY
W
W

5 K 962084131

W
W

6 K 965043341
W
W
W

7 K 965045113
W
W
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni podkladů zpevněných ploch s přemístěním
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením m3
nm nmefřadak 7 drrmáhn
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: demontáž zámbnl včetně dveMch kňdel
Odstranění podkladu okapového chodníčku
145"0,05
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2

ti rín inn mm11,89+3,46
Součet
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2

H dn 1R(l mm
16,96+19,14+2+5+3,83+18,76
45,2+7,7+22,5+4,2 "s obkladem
Příprava pro prostupy VZT
3
Součet
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze m2
Rk|erlŘnúch Nárnir, ti dn 150 mm
4*4,8"1,2
4*4,8"2,4
4*1,5*1,2
Součet
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových
a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez m2
pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce,

h An, 4 nn
3,65+12,88+2,68
Součet
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem m3
tí dn inn mm nlcchv ňřRR 4 m?
Odstranění nevhodné skladby podlahy
(160+390)"0,02
Součet
Bourání potěrů ti. do 50 mm cementových nebo m2
nkkncemermvúch nlnr.hv ňřéR 4 m?
Odstraněni nevhodné skladby podlahy
160+390
Součet
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo

8 K 965081353 mazaniny, s jakoukoliv výplni spár betonových, m2
teracových nebo čedičových ti. přěs 40 mm, plochy
n 4 m
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních

9 K 968062355 zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2
lcřľdlv dimiihbrh rblrbrhlr rín '7 m7

W
W

10 K 968062356

W
W
W

11 K 968072455

16"1,5'1,2 "okna
Součet
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s

A\miitúrh rín LL m?
2"1,5*1,8 "okna
3*1,45"2,98 "dveře
Součet
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních

d^ 17 m?
5"0,8"1,97

Strana 2 z 4

m2

m2

W



' PČ Typ Kód

W
W

D 997

12 K 997013112

i—
, 13 K |997013501
r" -
l 14 ! K 997013509
!_ .__1.__, _,_ ___.,

P

W
W

: """" ' l ' """ ""
' 15 K '997013803

.._ _ L...__

D PSV

D 711
16 K 711131811

W
W
W

D 713

Popis

5*0,6'1,97
Součet

Přesun sutě

MJ

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t
hndmnr hcdv nřac R ÄCb Q m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
me7iRk|ádk!l Sa Rlnžením na v7dá|RnnRf dri 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
Canä rlalči i zmnnřmKt 1 km růbe 1 km

17 K 713120821

W
W
W

D 721
18 K 721171808

D 722
19 K 722130801

D 725

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 20km - zohledněno v indexu množství
182,447'20 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t
ndrmdů n^d 17ň 1CJ?

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Odstranění izolace proti zemni vlhkosti na ploše m2
vndnmvnA V
Odstraněni nevhodné skladby podlahy
160+390
Součet

Izolace tepelné
Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů,
dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi m2
trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka

·4^ inn nm
Odstranění nevhodného podkladu podlahy
390+160
Součet

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo m
nřinninvAGích nřě,Q 75 do ň114

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných m
7ávitnvůr.h dn ňhj ?5

Zdravotechnika - zařizovací předměty
20 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo soubor

tkknvům
21 K 725130811 Demontáž pisoárových stáni s nádrží jednodňných soubor
22 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor
23 K 725230811 Demontáž bidetů diturvitových soubor
24 K 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor

25 K 725840850 Demontáž baterii sprchových djferenciá|njch do G 3/4 ' kus
1
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích kus26 K 725850800 dimenň

27 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací kus
_ nřRdmefv iMnnrhmhúch

29 k 733110806 jDemontáž potrubí z trubek ocelových závitových dn m
15 dn 3?

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený
30 K 998733102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t

d^nrmmí dn RA m If nhiakforh nřaq R

d 732 Ústřední vytápění - strojovny
jvnitrostaveništM přemistění vybouraných

28 k 732890802 j(demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m
ijt ňhiOktaCh \řúčkw nřbe R A^ 1? m

d 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

t

D 735
31 K 735111810

W
W

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopných těles litinových článkových
8"1,5
Součet

m2

32 k 735151821 jDemontáž otopných těles panelových dvouřadých kus_...JstmLibni ck5!kv dn 15oň_mm
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

33 K 998735102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
drb m If nhiokforh vůčky ňřae A ď^ l? m

Strana 3 z 4



" PČ Typ Kód Popis MJ

D 741
34 K 741371841.001 Demontáž elektroinstalace - rozvaděče, svítidla,

7ámvkv ŕň7vňdv ddšľ pol
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování

35 K 741421811 funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, m
nrňměŕn dn R mm

Elektroinstalace - silnoproud

W
W
W

Demontáž svislých svodů
6*7
Součet

d 751 Vzduchotechnika
36 K 751111811 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové kus

nntruhí nrtiměrn dn ?M mm
37 K 751311801 Demontáž vyústi lineární podhledové, průřezu do 0,200 kus

m?
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do

38 K 751510862 suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,50 m
m'7
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do

39 K 751510870 suti kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru m
dn ?Clň mm
Demontáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s

40 K 751621812 ohřevem plynovým, elektrickým nebo vodním nástěnné kus
e nřaq 7 nnn m?lh

D 764
41 K 764002841

W

W

W

W
W

42 K 764002851
W
W
W
W

43 K 764003801

W
W
W

44 K 764004801
W
W
W

D 767
45 K 767996702

W
W
W

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování m
hnrních Moch 7řjÍ a nMR7dívF!k dn .mi
Demontáž atikových plechů včetně části fóliové hydroizolace

160
Ukončovací lišty hydroizolační folie pro nižšími okny do
tělocvičny
32,5
Součet
Demontáž klempířských konstrukci oplechování m

dn Aňti
Parapety
22*1,5
8*4,8
Součet
Demontáž klempířských konstrukci lemování trub,
konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kus
kuemNch nntkň dn énfi
4 x kotlík
4
Součet
Demontáž klempířských konstrukci žlabu podokapniho m
dn míti
DN 125
25
Součet

Konstrukce zámečnické
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o kg
hmntnosti iednntlivůch dIŇ řR7ánim řjřfS m cin inn Kci
Šetrná demontáž žebříku pro úpravu tvaru a odsazení
2*85
Součet

d 771 _Po.dlahy z d.l.aždic
1"46 k |771573810 ")Demontá.ž_podlah z dlaždic keramických lepených

W 4,7+8,1+5,1+11,3+4"1,1+13,3+35,0+68,4+9,0
w Součet

_ ,d 775 Podlahy sklád.a.né_, _ __
: 47 ; K :775511820 IDemontáž podlah vlysových bez lišt lepených

W 300,6+52,3+33,7
w Součet

_ d ,f81 , , ,Dokončovací práce - obklady
! 48 i K L78.1473810 jDemontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

W 45,2"7,7+22,5+4,2
w Součet

m2

m2

m2

Strana 4 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
p5 položkový rozpočet k ocenění pro uchazeče

Obiekt:
SO 111 - Zatepleni fasády...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21. 4. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

Strana 1 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
p5 položkový rozpočet k oceněni pro uchazeče

SO 111 - Zatepleni fasády...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

i PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 21. 4. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ

D HSV

D 1

1 K 122301102

W
W
W

2 K 174101101

W
W
W

3 K 175111101

W
W
W

4 M 58333674
W
W

5 K 181951101

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m3
dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000

Drenáž objektu
(15,5+43,3+7,3+3,4+13,135+25,2+4,9+15,1)*0,95*0,55
Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3
nahn knlam nhiakH"i If ŕärhtn uvknnáulcár·h
Zasypáni drenáže
140*0,5*0,4
Součet
Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození

Obsypání drenážni trubky
140*0,4*0,45
Součet
kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t
25,2"1,7
Součet
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině m2
tř 1 až 4 zhntnění
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Úpmva oko/n/ho terénu po dokončení okapového
chodn/ku a ostatních zemn/ch pmcech, vytěžená zemtha se částěčně
vtacl do zásypu, částečně bude mzpmst/bna v oko// stavby dle dohody
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdIIů v hornině m2
tř 1 až 4 ar 7hlltnÄním
Rovnání podkladu nového chodníku
150*1,05
Součet

P

6 K 181951102
W
W
W

d 2 Zakládání
7 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3

W Lože pod drenážní potrubí
VY 140'0,37*0,1
w Součet

i 8 l K 212755214 1Trativody'i)ez 1oĹe z drenážnÍch trubeŘ plastových m '
: , , .._.__ . .flexibilnkh D ion mm... _, __
: 9 l m 28610443 jvýtokový kus drenážního potrubí systému budov DN l kus )

._ l 1Qň .c nerfQrnlmnQL/ kknknu ._ . - .. -- ·-1-| 10 ! K 275234221 Zdivo základové z cihel pálených patek z cihel p|nychl ! m3 :

_. dl 290 mm E' 15 M _1Lä mMhí MC-5 až MC-10w Poklad pod žebříky
W 2"(0,8"0,8'0,4)
w Součet

l

d 4 Vodorovné konstrukce
" "" Poäk|ad"nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploČe" l

, 11 ) K 451577877 vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do m2

. 1 ňC! rom "ta
: 12 K 461991111 " " Zřízeni ochranného opevněni dna a svahů m2

... _ mAiin_račních kanátň zj]entextiliÍ_fnliR nRhn siťnv.inv . _., _
w Ochrana drenážni trubky geotextilií
W 140*0,5
w Ochrana stěrkodrti
W 140"0,8
W Součet

l
)
!

Strana 2 z 7



:PČ Typ Kód

j-
i 13 M 69311226

D 5

Popis

geotextilie netkaná separačn/: ochranná, fi/tračn/,
dmnäžnl PFS 15ňn/m?

Komunikace pozemní

MJ

m2

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových
dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se

14 K 596811122 smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m2
m s ložem z kameniva těženého ti. do 30 mm velikosti
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 100

g n n rp ^
15 M 59248005 dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm m2

ňřlmdM
16 M 27245169.001 Ocelová samoňxačnl obruba 20x200 cm m

P

W
W

D 6

17 K 713131141

W
W
W
W
W

18 K 622211041

W
W
W
W
W
W
W
W
W

W

W

19 M 28375931.001
W
W

20 M 28375930
W
W
W

21 M 28376361
W
W

22 M 28375986.001
W
W

23 M 28376448
W
W

24 K 622142001

W
W
W
W
W
W
W

25 K 622143001

W
W

26 M 59051655
W
W

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: cena vC. montáže
110'1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami,
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením m2
rakmlnč nň
Ostění a nadpraží oken a dveří (EPS)
((1,15+4,7+1,15)"4"(1,2+1,5+1,2)"20"(1,8"1,5+1,8)"2"(3"1,8
"3)"(3+1,5"3)"2)"0,18
Podklad parapetu vnější (xps)
(4,7"4+1,5"24+1,8)"0,18
Součet
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým
kotvením z polystyrenových desek nebo z m2
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

4Rň A^ min
Jih
4,2"43,3+3,7"25,2-15"(1,2"1,5)A*(1,2"4,8)-2*(1,5*3,0)
Západ
4,2*15,5+3,3*9,0+5,2*7,7-2"(1,5*1,8)-(1,8*3,0)
Sever
3,2"4,2+25,24"7,2"14,9"4,2-5*(1,5*1,2)-4*(4,8*2,3)
východ
7,3"4,2+12,2'7,6+0,5*3,4
Zateplení soklu
(15,5+43,3+7,3+3,4+13,135+25,2+4,9+15,1)'1,1-
(1,8"1,5+1,8)"1,1
Součet
deska EPS 70 fasádn/A=0,033 ti 30mm m2
25,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
deska EPS 70 fasádn/A=0,039 ti 20mm m2
Základ pro žebřík
(0,6'0,15'2"0,35*0,15"2)*2
Součet
deska z po/ystynénu XPS, hrana rovná, polo čipero m2

a hkdků nnvmh A=ň ň.?4 ti Mmm
10,2'1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
deska EPS 100 fasádn//l=0,033 ti 180mm m2
669,768"1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný m2
nnvmh ,?ňňkRm tl 1Rňmm
136"1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2
Cŕán

Fasáda
669,768
Sokl
135,009
Žebříky
(0,3"0,8"4+0,8"0,8)"2
Součet
Montáž omítkových profilů plastových nebo
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podk|adnÍ m

nahrí nřihitim
14,87+15,1+42,9+6,9+3,3+24,3+4,79+8,3+24,3
Součet
AL zakládací proňl pod ET/CS tl O, 7mm pro izolant ti m
1Mmm
144,76"1,05 "Přepočtené koeňcientem množství
Součet

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis " MJ

Montáž omítkových profilů plastových nebo
27 K 622143004 pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní m

vrstvy nebo přibitím začišťovacích samo|epÍcÍch pro
^^éůn r'

28 M 59051476 proňl okenní začišťovací se sk/ov/áknitou armovací m
tkaninnu ,Qmml? 4m

W

W

W

W
W
W

29 M 59051480
W
W
W
W
W

30 M . 59051502
W
W
W
W
W

31 M 59051510
W
W
W
W

32 M 59051512
W
W
W
W

33 M 28376590.001
W
W
W

34 K 622521031

W
W
W

35 K 622531021

W
W
W

36 K 629995101

APU lišty okna a dveře
"vnitřní strana"
(1,15+1,15)"4"(1,2"1,2)"20+(1,8"1,8)"2"(3"3)*3
"venkovní strana"
(1,15+1,15)*4"(1,2+1,2)*20+(1,8+1,8)*2"(3"3)*3
Součet
164,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
prolil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m
"Svislé rohy" 4*4,5+2*7,5+2*3,2
'výplně" 82,4
Součet
121,8"1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
pnofil dúatačnl iohový s tkaninou m
Svislá dilatace objektu tělocvičny a zázemí
2"4,5
Součet
9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
proňl okenní s nepň'znanou podom/tkovou okapnicl m
PVC ? ňm R tkAninnu
'výplně" 4,7*4+1,5*26+1,8
Součet
59,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
proňl parapetní napojovací se sklov/áknitou annovacl m
tkaninnn PVC 7m
"výplně" 4,7*4+1,5*24
Součet
54,8"1,05 "Přépočtené koeficientem množství
Součet
páska parotěsná samo/ep/cl š. 70 mm m
(1,15+1,15)"4"(1,2"1,2)*20"(1,8+1,8)'2"(3"3)*3
4,7*4+1,5"26+1,8
Součet
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky m2
? n mm etňn
Plocha fasády - sokl
804,777-135,009
Součet
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky m2
? n mm efQň
Dekrativní mozaiková omítka
135,009*0,5
Součet
Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž lešení řadového trubkového lehkého

37 K 941111111 pracovního s podlahami s provozním zatIžením tř. 3 do m2
7(jň kalm? ěľřk_!f ŕř \l\/ňR nd_ň r dn ŕ) q m dn in

W Jih zázemí
W 44,5'5,2

w Západ zázemí
W 16,5*5,2
w Sever zázemí
W 15,9"5,2+4,3"5,2
w východ zázemí
W 7,5'5,2
W Jih tělocvična
W 24,5"5,0
w Západ tělocvična
W 9,5"5,0 + 5,5'8,5
W Sever tělocvična
W 25,8*8,5
w východ tělocvična
W 13,9"8,5
w Součet

µontáž lešení řadového truÚového lehkého
i 38 K 941111211 |pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do m2

|200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti
b ^^^.X__L1'! 1__._

w Pronájem lešení 90 dni

Strana 4 z 7



" PČ Typ Kód Popis MJ

W 1015,440*90
W Součet

"TDemontáž lešení řadového trubkového lehkého
39 K 941111811 pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do m2

2ňň kn/m7 ČIřkv tř \A/ňk n R dn CLQ m in .

d 997 Přesun sutě
l 40 i K 997013501 :oda)z suiíä vybouraných hmot na skládku nebo t i
l - , _ jme7isk_|ádk|l Re!.s|nžením- na._vzdá!Rnnqt dn 1 km_......_ lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo "T
' 41 l K 997013509 ,meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t !

. _ l
_ , _ _ _ ___ _ __

1_ro.nä 7q kmČdů dmlŘí Lzmnnřmtů 1 km nřae 1 lem
Poznámka k položce:P Poznámka k položce.' do 20 km

w 0,124"20 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

I T
i : 'Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce i
! 42 i K 997013831 Áskládkovné) směsného stavebního a demoličního i t i
L. I dn KatmjcLn!! ^dnmrh'ľ nrtrl kňrľarn 1 zn am ! '

' : Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce i; 43 K 997223855 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do ' t
1_ -..!._ .

.. __ ĹKmfmLnmt ^drmdn nod..kňdam im Rn4
d 998 Přesun hmot

. ! léesun hmot pro budovy obČanské výstavby, bydlení,l 44 i K 998011002 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou t
l i |z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní

AmAňň R 1 '? m

' i Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
! výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou

l 45 : k 1998011018 z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za t
j l

l ! zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní, ,, j ' i l .j , c rí^^, _ , _ _ ..

d PSV Práce a dodávky PSV
d 712 Povlakové krytiny

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10°
46 K 712363005 fólii termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace m2

fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech)
nlnÁ

w Napojení okapnice na stávající krytinu
W 175,4*0,5
w Opracování prostupu VZT
W 3*3
w Součet

47 M 28322000 fólie hydroizo/ačn/ st/bšn/ mPVC mechanicky kotvená m2
tl 7 nmm šMá

w 96,7"1,15 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

48 K 712363357 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných m
nnnlmnvAnýc.h li8t om mPvC nk3nnirR rš ?50 mm

w Prodlouženi opracování atiky poplast. okapnicí
W 14,87+14,87+15,6"43,1+7,1+3,4+13,1+24,8+25,1+13,1
w Součet

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený

49 K 998712102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

4

d 762 Konstrukce tesařské
Bedněni a laťování bednění střech rovných sklonu do

50 K 762341014 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB m2
Grrmhm(anůrh nm kmkím nm IR
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Bednění prostupu VZT skrz st/bchu vC. d/bvěné
konstrukce
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

51 K 998762102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
An 'f '? nm

d 764 Konstrukce klempířské

t i
- -t

t !

inské výstavby, bydlení,
:1ou konstrukci zděnou t
vodorovná dopravní

R 1 '? m
3nské výstavby, bydlení,
:1ou konstrukci zděnou
Příplatek k cenám za t
tnou největší dopravní

52 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechovánI m
dn snfi

53 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m
W 2*7,5
w Součet

54 K 764206105 Montáž oplechovánI parapetů rovných, bez rohů, m
m7vinnté šIřkv dn 4M mm

55 M 19112462 plech t/tanzinkový leskle válcovaný ti o, 7mm svitek š m
5ň/)mm

Strana 5 z 7



" PČ Typ Kód

56 K 764206165

W
W

Popis MJ

Montáž oplechování parapetů Příplatek k cenám za
zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš kus
4ňŕ) mm
16*2
Součet

57 K 764501108 Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku kus

58 M 55349235 sběrný kotlík hranatý s kruhovým Yývodem, TiZn kus
1ňňmm

Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu
59 K 764548303 včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 m

mmW
W

60 K 998764102

D 766
61 K 766622115

W
W
W
W
W

3*7,5+3
Součet
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
ď^ q "J ř^

Konstrukce truhlářské
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy m2

1 m? ňFNňúch dn 7divÁ vúškv dn 1 5 m
"01 1500/1200" 17
"02 1500/1200" 2
"03 1500/1200" 1
"05 4800/1200" 4
Součet

62 M 61140052 okno plastové otev/ravé/skbpné trojsk/o pibs plochu m2
Im? dn vI 5m

63 M 61140044 okno plastové s fixním zasklením trojsk/o pRs plochu m2
Im? dn vi 5m

P

64 K 766622116
W
W
W

65 M 61140054

P

66 M 61140046
W
W

67 K 766660421

W
W
W

68 M 55341246.001

P

69 K 766694112

W
W
W

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Bam viz. PD MODRÁ
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy m2

1 m? nRUnúch dn zdiwa vYškv nřes 1 5 dn 5 m
"04 1500/1800" 2
"06 4800/2400 - atypické dělení" 4
Součet
okno plastové otev/ravé/sk/opné trojsk/o piěs plochu m2
1m7 VI s-? lim
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Barva viz. PD MODRÁ
okno plastové s ňxn/m zasklením tro/sk/o přes plochu m2
Im? vI S-? 5m
"06 - 4800/2400 - atypicky dělené okna" 4
Součet
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
vchodových dveří včetně rámu do zdiva kus
iMnnkřídlmNrh e
"DI 1800/2980 " 1
"D2 1500/2980 " 2
Součet
dveře vchodové dvoukř/d/ové š pIěs 1500mm - /zo/ačn/ kus
fm,ek/n
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: viz PD, barva modrá
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, kus
dálVv Mac innn rín 1Rňň mm
poz. 01, 02, 03, 04
17+2+1+2
Součet

70 M 61144401.001 parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1500mm ks
71 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitM/mu 1 pár sada

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
72 K 766694114 desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, kus

dálkv nřae 9Rňň mm
73 M 61144401.002 parapetplastový vnit/h/ komůrkový 250x20x4800mm ks

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
74 K 998766102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
A^ 1 P m

d 767 Konstrukce zámečnické
75 K 767832112.001 Montáž venkovních požárních žebříků na ocelovou polknnAtrllkr.i P)r7 mirMvndn vř, nrndlollŽRnÍ IlchvrRni

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: pmd/oužen/ úchytů sktz tZolant, dmbné opravy,

odshaněnl 1z/, /ednovrstvý a/kydový nátěrna kov (amkomznn

d 771 Podlahy z dlaždic
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

76 . K 771574174 flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních nebo z m2
dpk^rů nřae 4 dn A ke/mSi

W (0,6*0,35)*2

Strana 6 z 7



jPČ Typ Kód

W

! 77 M |59761443

i. W
W

i 78 ! K |998771102

i l

Popis

Součet
dlažba ve/kofořmätová'keramická slinutá hladká do

jinteriéru iexteriéru pro vysoké mechanické namáhání ,
I nřa e d
0,42*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

' ' " Nesuň hmot pro' pod'laŕĹy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 '

. A n ;1

l

MJ

'"' l
m2 ;

t l

. j
d 783 Dokončovací práce - nátěry_ ,.._. . , ,

"" ": " )' " ' ' )Óčištěn1 omítek b'iociánimi prostředky napadených i '
l 79 : K j783801221 :mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem , m2
i l l ijednonásobným, povrchů hladkých betonových povrchů i
i ' l .. . . . .F.n.e.h ^ Vb 9"0 m. A= c=)c ^ k A=i. A

w Cca 30% plochy - ošetřeni biocidními a fungicidními přípravky

W 669*0,3
w Součet _ ,.,...

i 80 {""K :783901551 )ěř67ava podkladu"beĹonových podlah přeá"provedením| m2 l
inátěrtj nmvtľm fmkr)vnlř vndmj__ . l ..._..... l

' ""' Tv "'"""""' Oprava schodů vstupy

W "D1"3,35'0,25+2"1,9*0,25+1,9"3,35
W "2 X D2" 2*(1,0'0,25+2,4"0,25+1,0"0,25+1,0*2,4)
w Součet . _ ..,

"" 'Úyrovnání podkladu Ďe'Ĺon'ových podlah v rozsahu
81 K 783932165 opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou m2

nřac qno/. rín
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z

82 K 783933151 pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) m2
m nrbvid^\ nZ_.. ..

83 K 783937163 " Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný m2
,........ Rnnxidnyú rn7nn|lštěd.!nyú .. .._.._.

D M Práce a dodávky M

D 21-M..
l 84 ) K. )2102!0101

85 M |35441077
VY
W

86 M )35441860
P

l 87 ) M ?35441830
Ĺ ._L_._.. i .._...

P

Elektromontáže
' '""'""" ]'Montáž hromosvodného vedeni'"'svoáových vodičů l

k nndněr:tmi r)růměr[l dn 10 mm .._.... . ..... ...)
_' ' ľ '" '" '" "" """'""' ""'

|drát D 8mm A/MgSi
... l 42"0,14

Součet
"'"" l ' "

|svorka FeZn k j/mac/ tyči - 4 šrouby
. .,,,._...Poznámka k položce:

..... ... . Poznámka k položce: Bude upksněno po...demontáži původn/ch s.vodů ,
júhe/n/k ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn i
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Bude upksněno po demontáž původního

m l
kg l

kus

kus i

Strana 7 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
p5 položkový rozpočet k oceněni pro uchazeče

SO 112 - Vnitřní úpravy

Místo: Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

761 - Konstrukce prosvětlovací

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 1 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
p5 položkový rozpočet k oceněni pro uchazeče

SO 112 - Vnitřní úpravy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 21. 4. 2020

projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ

D HSV

D 3
t 1

1 : K ;311231Í35
l

P

l 2 i k p11235101.001

.. . iW
W
W

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 250 mm j m3
P 15. na mMfn MňĚsi !íME!a . .. .. . ..
Poznámka k položce:
Poznámka k položce.' zazdívka pmtupu po VZT
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na i
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do PlO, i m2
ŕl ..:zdiítm Rň mm .. . .. . .l ... .
Úklidová místnost (v=3,25m)
(2,3"1,1+2,3+1,1)"3,25-(0,8*1,97)
WC učitelé

W (0,95+1,8+0,95)"3,25
w Součet

!"""" l "' l "' '"""' """"Čdivo jednovrstvé z cihei děrovaných broušených na
' 3 i K ?311235101.002 celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do PlO, l m2

ft A mm. _.. .. ..__ ._ .... .. .._.. ! .....
w Sprchy + šatny chlapci (V=3,25)
W (0,9+0,9+2,15+4,9+0,75+1,5+0,9+1,2)*3,25-3*(0,8*1,97)
w Umývárna
W
W

W

W

4 K

(5,2+1,1+1,4)"3,25-2"(0,8*1,97)
Sprchy + šatny dívky

(3,25+1,9+0,95+0,465+0,9+2,150+0,9+1,1)'3,25-3*(0,8"1,97)

P

Součet
'"Pieiáady""keramické ploché osazené do maltového !

317168012 lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 l kus
.mmPoznámka k položce:

S"

: 5
l _

Poznámka k položce: 5x dveřě, 2 x otvor VZT_ ..
'""""' "ŇeŔlady 'keramické"pl'oché osazené äo maltového '

k 317168016 lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2250 kus

_ . .mm . ...... .. . . ._,...... . ...._. . ........ . .._._._.
.........

. _ .d . 6 _, .___. ,Úpravy.povrchů,,,podlahy a osazování. výplní_ , ..
6 k '1612131101 Ťodkladní'"a spojovací vrstva vnĹÍnkh omítaných ploch ; m2:cF!mAnfn\/ú rijč.ně. cR|on!nšrlě stěn )....-.-.

"I T" ""' '"""" "' 1"Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, i
! 7 K :612142001 Ina plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu i m2

...Létán .
"" Napojení parotěsné pásky oken a dveří na stávajIci

w konstrukce
W 293'0,2*1,1
w So.učet ..

. l" ' """' " "'""""' "Ómítka vápenocementová' vnĹtřních ploch nanášená, 8 i K '612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená m2
i : .. euisjůrh k_nnMri McLMän. .. . ...._.. . ...... ..__--.. .. . . . - -'" Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých

l 9 ' K j612323111 , nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý m2
nndklmd A mrn_efän. ... .... .. . ___ .. ..._

'"' '"' "W """' '"" """"" ' ' Rovnání podkladu pod parapety
W 62'0,2"1,1
w ._§ou.če.t

l 10 K 619991001 " {ZakryiÍ vnitřních ploch před znečištěním včetně l m2
!nnzděišÍhcL.odkrvtí nndhh .fňlií. nnlRnF!nr)|j 1Rnírj l. .. ---.

'"'""' """:Zakŕytí vnitřních ploch před znečištěním včetně
! 11 k 619991011 ipozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólii a : m2

Inn
'jzakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně ,

l 12 k 619991021 ipozdějšÍho odkrytí rámů oken a dveří, keramických ; m
l

! .

W "'"""" ' 62+173+58 ' '
W

13 K j619995001
VY
W

Součet
TZaäiiěn'i omítek (s'dodáním' hmot) kolem oken, dveří,

|..nndlA.h ..nb.kladň mod
9'10 "dveře
2"8,8 "prosvětlení šatny

m

Strana 2 z 7



! PČ Typ Kód Popis MJ

W
W
W
W
W

'T"' I '"" "' " ' '
14j K |631311114

W
W
W
W
W
W
W
W

15 "začištěni prostupů VZT
62 "nadpraží oken a vstupních dveří
173,04 "ostění oken a vstupních dveří
57,54 "začištěni pod parapety
Součet

1Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na ) m3 i

fl nřc·< 'in dn m. mm fř C. 1..6/2ň
m.č. 6 - Vzduchotechnika
4,33*0,05
m.č. 17 - Vzduchotechnika
8,92"0,05
m.č. 20 - Vzduchotechnika
4,44*0,05
DoplněnI potřeu u zárubní
0,8'0,1*0,1*9

w Součet
15 i K 631319011 |Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu i m3

.__... : . lmÁ7Rniny nřeh]Á7pnÍm mÁ7Anina ti nřes: 5ň dn m mm I

16 K '6366243.001 jPodlaha z desek z recyklované pryže pochozí v l m2
__ .. !brlN|Ích fl R mm ře'rná ter)Rná vr .mniír.hPoznámka k položce:

P

W
W
W

Poznámka k položce: sk/daba dle PO: .pružné spoRovnl PVC 3,45 mm
-roznášec/ deska na bázi dřéva 13,0 mm -PE fó/ieO, 1 mm -dřévěný rošt-
prkna 18,5X70 mm18,5 mm -d/ěvěný roŠt - pružné nosníky 18,5x95
mm18,5 mm - pružné pod/ožkv PUR10 mm
"Sál:" 304,62
"Nářaďovna:" 45,67
"Sklad nábytku:" 33,98

vv Součet .
' Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo17 : K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy kus i
l

. .-._. _dn...2.R m?
18 l M 55331384 "árubeň ocelová pro běžné zdění a poiobeton "iibó kus l

RQ/2. .. ... . ...... ... . ..... . ..-....-
19 l M ;55331350 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 kus l

i........... Ĺ.... . . /m/á/nrAL(á Rňň

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
) ÍMontáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových ' i

' 20' K :946111112 Is maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky kus i
i .. ,l l^d n R d^ n Q.m dálkv Rci q ť7 m vúěkv R m dn._j_

ĹMontáž pojízdných věži trubkových nebo dIlcových l
21)K |946111212

js maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 l kus l
iPřiplatek za první a každý další den použití pojízdného :

j í Ir rb^nX 1140 . ....._ l
w pojízdné lešení 30 dnů
W 2*30
w Součet

" Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových j
l 22 ' K 946113116 s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o l kus

... n!:ld^ryená nĹnčp nřae R m7 nřme K m rín R m j:" "" " Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových :
l 23 K 946113216 s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 l kus ,

Příplatek za první a každý další den použití pojízdného ) j
__. _.. 1^ Ĺ [r ^^ mX

"""" w " "" " Pronájem plošiny 30 dni
W 2*45
w Součet

rr" " Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do !
' 24 K 952901 114 užIvánI budov bytové nebo občanské výstavby, světlé ) m2 :

__,. , wůčkv nnd!aŽľ řbĹ'A¢ íl m .. . . . .. .. . ....-. l. : .
25 K 965041331 Bouráni mazanin škvárobetonových ti. do 100 mm, m3 )

..- nlnchv dn. 4 m2 ......... ...
""' "W " ' vy6ourání podlahy před vstupem do tělocvičny

W 0,1*2,4
w Součet

i' ""' ) ' "' " '"" ' " ""'"""" lVysekání rýh ve zdivu cihe'in'em na maltu vápennou " ' "' "' '
l 26 ' K j974O31 133.001 'nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 , kpl
l mm . ennhOr

Poznámka k položce:P Poznámka k položce: Pomocné práce pm ZTI

d 997 Přesun sutě
! )'" " """ijnitrostaveništni doprava 'suli a vybouraných hmot

27 : K j997013112 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t
m halu. "n "'l""'28 ) K |997013501 " Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ' t i

. mezkkládkn €e.Rkjženjm dn 1..km. !.... ..... .
"'"" Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i

i 29 l K i997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ' t ,

. CQňě 7mjĹm-Ždú dmlčí i zmnnčmfů 1 km ňřQQ .1 Um ... . . .. .. l
' "W' " ' ' 8,687"20 "Přepočtené koeficientem množství

w Součet

Strana 3 z 7



l PČ Typ Kód

l 30 ; k 1997013801

! 31 i K |997013811
i.. L ....... l

D 998
ľ "' ' '

32 l K 998011002

Popis MJ

ĹPoplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce i
i(sk|ádkovné) z prostého betonu zatříděného do t

kňdmrn 17ň.1ň1._..)Poplatek za u[oženj stavebního odpadu na skladce
.{(sk|ádkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu í t

ĹnArmrh"t řbAÄ kňdmrn. j7ň !7ň1.. . . . .._.. .. i

Přesun hmot
)Přesun hmoĹ' pro tĹudovy občanské výsÍavby, bydlení, :
!výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou : t
,z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní

a^. 4 ncí q a^. I') ·y·!. ;... ......

d PSY Práce a dodávky PSV
,d .71.1 . ,Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

i 33 :"K |711191101 :Provedeni izolace proti zemni vÍhkosti hydroizo[ainÍ ' m2
. '<fěrknn ňA nlnše vndnrnmé V.icdnrbvr.dvá na hetnnu : ..._..

"'" '""ÚV Hydroizolce pro mokré prostory

w "Úklidová místnost" 2,53
w "Sprchy chlapci" 7,35
w "WC a umývárna ch" 16,89
w "Sprchy dívky" 7,51
w "WC a umývárna d" 15,18
w "WC učitel" 1,71
w Součet

34 M 58581246 stěrka hydroizo/ačn/jednosložková do interiéru pod l kg
. d./Mhn..Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům l

35 K 998711102 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu : t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech i

Ľ Q 'J řv¶.
. .. _d 761 Konstrukce prosvětlovací _
' 36: K i761111112 :Stěny a příčky ze"sk!eněných tvárnic zděné rozměr 190' m2
.

l ......_1 . ..... ......... ix 19ň y m mm hRzkmrvé! kskl4 de.7é!n rnvn.Ý_..
w Prosvětleni šatny směrem ze sprch
W 2' 0,8*3,9
w Součet

'"""'""" 'Nesuň hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený i
l 37 ! K )998761102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ! t

' ' dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 :
l

. ._ L.... . _... . _ A^ q I . _. .. ..

__ ,d . 763 _ Konstrukce suché výstavby __
" " "Stěna předsazená ze sádroŔartonových desek

s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW !
38 K 763121427 jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tí. i m2

12,5 mm, TI ti. 40 mm 40 kg/m3, EI 30 stěna ti. 62,5 :
_ . .m e ^ĹÄ/ Opláštění dešťového svodu

W (0,15+0,15+0,15)"3,25
w Součet .

|Podh|ed ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

39 K 763131491.1 jzavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů m2
)CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, ti.
, "l R T'l !4 . ")f1

W Tělocvična
W 274
w např.: Rigiton RL 8-12/50
w Součet

!Přesun hmot pro konstrukce montované z desek :
!sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovlákn itých

l 40 K j998763302 nebo cementových stanovený z hmotnosti ! t
jpřesunovaného materiálu vodorovná dopravní

» L A - e^ C' I L —:C 4 !7!.._ I
._._. .

D
l

! 41! K
r

142; m
:"""ä")" K

)'á'íj"h
W
W
W
W
W

l 45: K
W

766 Konstrukce truhlářské .
)MontáZ dveřnIctĹ ŔřIdel dřevěných""nebo plastových l

766660001 !oteviravých do ocelové zárubně povrchově upravených ! kus
Čířkír d^ Aňň mm___. .. . . ... l

61162857 ldveře vnitihl fóliované plné 1křld/é 800x1970mm l kusI

766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím i kus
intycjrfl .... ...__.

56245601.001 lmř/žka větrací hranatá plast se síťovinou 300x600mm , kus
. ...l . ... .. -..... . .._.._. . ..——.- . . ·-...- . · - .-..-...."D3 - mřížka 600x400mm - 1 pár na dveře" 2"6

"D4 - mřížka 600x300mm - 2 páry na dveře" 2"4
"D5 - mřížka 400x100mm - 1 pár na dveře" 2*1
"D3 - mřížka 400x100mm - 1 pár na dveře" 2*1
Součet

1766660729 ' :Montáž dveřních áop[ňků dveřnůĹ'o kov'á'n'í interié"roveho) kus
:ŠfÍfklľ R k|iknlj
"ldentiRkačnI štítky s piktogramy" 9

Strana 4 z 7



ÍPČ Typ Kód Popis

w "Zarážky dveří do púodlahy nebo stěny" 9
w "Dveřní kování" 2"9

_., w ...____ Součet
: 46 i M"j54914622 kování dveihl vrchní klika včetně štítu a
! -· i -·· 1· RR 7? matnú nikl
47 l M j54915192.001 nárazník dveřní

p Poznámka k položce:Poznámka k položce: montáž na zem, nebo na zeď

MJ

kování dveihl vrchní klika včetně štítu a montážního kus
RR 7? matnú nikl

nárazník dveřní kus

48 M 54915192.002 Tabulka s pikotgramem kus

49 K 766699211.001 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí - šatnové kpl
hář.kv v lištŘ

P

50 K 766699211.002

P

W
W

51 K 998766102

D 767
52 K 767111110.001

P

W
W

53 K 767111110.002
W
W

54 K 767121901.001

P

55 K 767995115

P

56 K 767996702

P

57 K 998767102

D 771
58 K 771111011

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Dodávka a montáž háčků - vybaveni' VC šatny
chlapci a dívky
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí lavice 400- m
5ňCl mm
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: vybaveni šatnovými lavicemi šliky 400-450 mm
(v každé šatně celkem 9,0m lavič) - dodávka a montáž
2'9"bm"
Součet
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
·4^ 'f '? rn

Konstrukce zámečnické
Montáž stěn a příček WC a pisoárových zástěn, kpt
hmnfnn'šti iMnntlivúr.h ďěn dn 5ň Kci
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: speciňkace víZ PD
6"x kabinka WC"
Součet
Montáž stěn a příček pisoárových zástěn, hmotnosti kpl
iF!dnntliyÚGh Měn dn sin K(j
4 "x sprchová zástěna"
Součet
Oprava stěn a příček s výplni drátěné sitě výšková kpt

Poznámka kpo/ožce:
Poznámka k položce: p/eb"vová dve/h/ kň'd/a u tělocvičného sálu budou
zachována, ale zárubně musí býtposunuta výš kvůli zvýšené podlaze
(místo dozdívek pod pň?kladv).
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci kg
hrnntňňMi nřks m dn inn kn
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zpětná montáž basketbalového koše
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o kg
hmntnnMi iMnntlivúr.h dIh°í řR7áním ňřR$ 5ň cin inn kn
Poznámka k pobžce:
Poznámka k položce: Šebná demontáž basketbalového koše
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

1 '7 m

Podlahy z dlaždic
Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti m2
nndlah
Příprava podkladu
"Zádveří" 9
"Sklad" 36,4
"Úklidová mistnosť' 2,53
"Chodba" 29,42
"Sprchy chlapci" 7,35
"WC a umývárna ch" 16,89
"WC učitelé" 1,71
"WC a umývárna d" 15,18
Součet

59 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátě' m2 "
nRnetmčnÍ na nndlahn
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených m60 K 771474112 flRYibilním knidkm řnvnůrh vúškv nře,q Fis dn m mm

W
W

61 M 59761009
W
W
W
W

62 K 771574112

4+4+0,9+0,9+6+6+6+6+10,5+6+6,1+8
Součet
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i kus

6ňňv95mm
64,4/0,6"1,1
Součet
118,067"1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
ňexibilnkn lepidlem maloformátových hladkých přes 9 m2
dn 1'7 kc/m?

Strana 5 z 7



i PČ Typ Kód Popis MJ '

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Chodby a hygienická zaňzenf budou mít nové
keramické dlažby RII 300X300 mm na lepidlo C2T;Hygienické
prostory budou mít podlahy z keramické dlažby s pruú"sk/uznou úpravou
RIO, které sph5ujlpožadavek na součinitel tiěnl vyšší než 0,5 i za
mokra.

! 63 l M |59761434 )d/ažba keramická slinutá hiaái(ä áo interiéru i exteriéru ] m2 :
' .. ) ! ... ........ .. .tnrn vv.cnké mprhAniCké rmmAhánl nřRR .Q dn 1?k,q/m? ! . l

w 118,48"1,1 "Přepočtené koeficientem množství
.. , ,W .. Součet

'Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený '" '"' """"' ""' ]

! 64 , K i998771102 Ĺz hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná i t !
|dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 l

P
,A^ q j

d ,775 . .Podlahy.skládané .,
' 65 K j775511800 ĹDemontáž podlah vlysových s lištami lepených j m2 i

. íPoznámka k položce:P Poznámka k položce: Kotevní body v podlaze musí zůstat zachovány.

)

l

.. ,d ,776 ,. __, . Podlahy povlakové
66) K 776111115 [Příprava podkladu broušení podlah stávajÍcÍho"

' . .. .. Jnndkkdu nřM lifim Měrkv
w " ' " " "' '" '"" " 10 - Šatna chlapci" 15,79
w " 15 - Šatna dívky" 17,92

l " "" ""
l m2 i

W

67j K 776111311
68| K 776121321

69; K 776141111

, 70, K 776221111
i.--.-.;--------.

71 M 28411000

W

Součet
J)Připrava podkladu vysátí podlah l m2 i

iPříprava podkladu penetrace neředěná podlah ) m2

Příprava podkladu vyrovnání samonivelačni stěrkou l m2 i
,nndkh min .nevnndi ?ň MPa flnnšťkv dri 3 mm
iMontáž podlahovin z PVC lepením standardním ! m2 i
knidbm 7 n:áM .qtÁndArdních . ..
PVC heterogenní zátěžová aniibakteriá/ni, nášlapnÍi' """"l" """""""" '

lvrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, m2 ,
Ĺpin h^řlmf^eř Rf7 ¢1

33,71 "1,1 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

72 ) K j776421111 IMontáž lišt obvodových lepených mj

W (16+17)*1,1
w Součet

l 73 ) m 128411008 I/išta soklová PVC 16x60mm m
w 36,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

l 74 ) K j776421312 IMontáž lišt pře.chodových šroubovaných m
w "dveře" 9*0,8
w "rezerva na napojení růzdilnách povrchů" 20
w Součet

l .75 ) M )55343120 Iproňl přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m
w 27,2'1,02 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

76 K ,998776102 ,z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t

l j vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

d 781 . Dokončovací práce - obklady
77| K !781111011 )Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení m2

(nmptRnÍ\ děinv
;---·- · i
! 78 K j781121011 !PřÍprava podkladu před provedením obkladu nátěr

m2 l

! .- l ' - ... .. . ... ..... 'nt"netračnŕ ňA sfěnn
79! K 781131112 Jzolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou m2 :

.! l ·.-... .... .lúp dvmi vrdvác.h ...... ..
l 80 i K 781131264 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími |zolačnjmi m l
: .j.. inámi rňc7Í nnd|Ahnll a děnn ! .

W 5,4+0,75+6,5+6,5
W
W
W
W
W

12
5,4+6,4+6,4
3,95+3,95+1,9+1,9
1,8+0,95+0,95+1,0
1,1+1,1+2,3+1,5

w Součet
l "" """"T" 1Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických "
; 81 K )781474114 jlepených flexibilnIm lepidlem maloformátových , m2

........,hLmďkúch Q dn.2? kelni? ,
! 82 M !59761040 Eobk/ad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 ) m2

. lW 106,747*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

"""'"" '" 'l : Přesun hmot pro obklady keramtcké stanovený i
' 83 , K :998781102 jz hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná i t l

jdopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 !
l. .. , . ! .. ... . ...

.. . . ... .. . A ^ 1 f) :

Strana 6 z 7



! PČ Typ Kód Popis

d 78.3 .,__ Dokončovací práce - nátěry
i 84 i K 1783317101 iKryci nátěr (email) zámečnických konstrukci
! _ l _ L !iednnnámhnú !wntRfickú M:tndardní

vy Nátěry zárubni
W 9"1,25
w Součet

85 K 783801403 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
nnráše!ní

W 65
w Součet

MJ

l m2

m2

86 K 783806805 Odstraněni nátěrů z omítek opálením s obroušením m2
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,

87 K 783813131 zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti m2
1 m ?

P

É 88 K ,783817121
P

_L _ __. _

D 784
! 89 , K ]784.121005
t .- _. t .., .._.... .._..W

W
W

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Lze využit nepoškozené tvámice z vně/š/ch
bourac/ch prací K montáži nutno dodatdktančnl prvky, výztužné tyče a
kluzné a vod/c/prvkv do obvodu
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2

efjmnä řlanitnefi 1 m ? evntMirkí"r

Dokončovací práce - malby a tapety
1Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m m2
Strop tělocvična - odstín světle modrá
700
Součet

C

řč

L-
' C

)0 l k 784121015 Rozmýváni podkladu po oškrabání malby v m2
mktno.Rk!ch ..výškv nn m

)1 ! K 784181105 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová m2
v mktnostech vúškv nřF!R 5 00 m

)2 l K 784121001 Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

W
W
W
W
W
W
VY

Zázemí - bílá barva
700
Tělocvična - světlý okr
420
Šatny
98
Součet

l 93 k !784121011 "" Rozmýváni podkladu po oškrabání malby v m2

_ mídnnMAch vúškv dn 3 m mLokálni vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky
! 94 K j784161201 do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do kus

'i '""" """' """" di;Ó:ánÍ vnitřních ploch (materiál ve specifikaci)
95 ' K '784171001 včetně pozdějšího odlepeni páskou nebo fólii v m

cIn q m m

96 M 58124833 páska pro malířské pot/bby maskovací krepová m
1.Qmmx5/)m

W
W

150'1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

97 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová m2
v mIMnnMech vúškv dn 3 m m
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

98 k 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2
mľefnmŕarh vŮČku ď^ c¢ Rň m
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

99 k 784221105 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2
nibe R nn m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
100 K 784221141 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni : m2

_hmrmmá rnmj.hy_ __.._.._!
W
W
W

101] K 784331001

P

W
W
W

Tělocvična
700+410
=t p,,iipiisňové dvoÍnásobné, bílé v místn&ěá" "" "u:á "1

ivýškv m 3 m m_.
_._. ' ._._Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vodouadite/ný, jednosložkový, bezbarvý lak na
bázi po/ymemi disperze, určený pro ňná/n/ úpravu namáhaných
po\/mhů s odo/nost/ pmti vodě, špIně a dez/nfekčn/m p|Dstibdkům
Šatny
98
Součet

Strana 7 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
p5 položkový rozpočet k oceněni pro uchazeče

SO 141 - Zdravotechnické ...

Místo: Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

DI- DI

DI - DI

DI - DI

DI - DI

DI - DI

DI - DI

DI - DI

DI - DI

DI - DI

DI - DI

DI - DI

DI- DI

DI - DI

DI- DI

DI - DI

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
p5 položkový rozpočet k ocenění pro uchazeče

SO 141 - Zdravotechnické ...

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D DI DI

D DI DI

21. 4. 2020

1 K 8945 004 Napojeni na stávající rozvod vody kpl

2 K 871265221 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 100, tuhost m
třídv SN R

3 K 871275221 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125, tuhost m
třidv SN R

4 K 871315221 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 150,tuhost m
třľdv SN R

5 K 8945 001 Redukce, přechody, čísúcĺ kusy dle PD kpl

6 K 8945 003 Napojení na stávajícl kanalizaci včetně přechodového kpl
snniR

7 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m
8 K 721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300 m

D DI DI

D DI DI
9 K 713471211 Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry m

n:a mchú 7in
10 K 283770950 izolace potrubí 15 x 13 mm m
11 K 283771050 izolace potrubí 18 x 13 mm m
12 K 283771040 izolace potrubí 22 x 13 mm m
13 K 283771120 izolace potrubí 28 x 13 mm m
14 K 283771160 izolace potrubí 35 X13 mm m
15 K 283771190 izolace potrubí 42 x 13 mm m

16 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech %
V dn ?4 m

D DI DI
17 K 721173404 Potrubí kanalizačníz PVC SN 4 svodné DN 200 m

(dešťnvé\
18 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70 m
19 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadni DN 100 m
20 K 721174042 Potrubí kanalizačnľ z pp připojovací dn 40 m
21 K 721174043 Potrubf kanalizační z pp připojovací on 50 m
22 K 721174044 Potrubí kanalizační z pp připojovací dn 70 m
23 K 721174045 Potrubí kanalizační z pp připojovací on 100 m
24 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek kus
25 K R.721273152 zátka PP DN 75 kus
26 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou kus27 K 721242115 kl3r)knll a knmím kr)šÉam ňN 11ň

28 K R.721274123 Zátka DN 100 kus
29 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m

30 K 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m

31 K 7215 001 pomocný spojovací a kotevní materiál kpl
32 K 7215 002 Stavební přľpomoce kpl

33 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v %
v dn ?4 m

D DI DI

Strana 2 z 5



i PČ Typ Kód_ _

.

Popis MJ

: 34 K 722174021 Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 m
1·· .. -. .. . . ň16 X ? 7 mm

35 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 m
n m x 3 4 mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 m36 K 722174023 ň?5x'i?mm

37 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 m
n 3? X5 4 mm
Ochrana vodovodního potrubí p?ilepenými

38 K 722181241 termoizola?ními trubicemi z PE ti do 20 mm DN do 22 m
mmOchrana vodovodního potrubí přilepenými

39 K 722181242 termoizolačními trubicemi z PE ti do 20 mm DN do 42 m
mm

40 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do dn 25 kus
41 K 722230102 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity kus
42 K 722230103 Ventil přímý g 1 se dvěma závity kus
43 K 722230104 Ventil přímý g 5/4 se dvěma závity kus

44 K 722231076 Ventil zpětný mosazný G 6/4 PN 10 do 110°C se kus
- . d_věma...7Avif.v .._. . ..._.... ......... ...45 K 722231144 Ventil závitový pojistný rohový G 5/4 kus

46 K '722232062 Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185"C vnitřní závit kus
... . s^NnoljštěnÍm_._._ . .____ .-

47 k 7225 001 Pomocný kotevní a spojovací materiál kpl
48 K '7225 002 Stavební přlpomoce kpl

49 K 734411103 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní kus
_ ...,.. l .__. .... ,_ nřinnienÍ nrůměr R3 mm déilkv inn mm

50 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do m
DN m

51 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodnIho potrubí do DN 80 m

52 K 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech %
,_ v dn ?4 m

'5Ĺ 7k íLa,
54 jK j998724203

DI
Filtr domáci na studenou vodu G 5/4" s redukčním a soubor
7něfnúm ventiham
Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech %
v dn 24 m

D DI DI

! 77
1._ .

! 55 " k 625119125 " Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus
r"-—'i 56 M R7255 001 WC závěsné odpad vodorovný hluboké splachování kus

__ __ 375v565mm R//á A/nin VC PřkhlšRn.efvl57 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor

58 M R7255 002 Umyvadlo klasické s otvorem 550x430mm Bílá Alpin kus
ViS PřĹdlIŠRn.etvl

59 K 725249101 Montáž vaničky sprchové soubor
60 K 725241532 Vanička sprchová keramická 900x900 mm kus
61 K 725249103 Montáž koutu sprchového soubor

62 M R7255 008 Zástěna sprchová boční- sklo 900x1900mm - sklo s kus
ImRvneinl vk?vn gnnj(19nnm

63 K R725532344 Zásobník elektrický závěsný 200 l soubor
64 K R725532344.1 Zásobník průtokový 10 l soubor

65 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým soubor
ňstim a délkrm rmnínka mn mm

66 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové g 1/2 ostatní kus

67 M R7255 009 kateňe umyvadlová stojánková páková s odtokovou kus
aÁmimnnl/ chmm

68 K 725849411 Montáž baterie sprchová nástěnná s nastavitelnou kus
-. vUšknn snrr,hy

69 M R7255 011 Baterie sprchová nástěnná páková chrom plus " kus
snmhntN ,ed

70 K , 725861312 Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 kus
r r · t

71 K 725121021 Pisoárové záchodky splachovače automatické s soubor
_ _ nÁnáiRGím 7drniem nnMtrnnni

72 K 725865411 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro kus
.... ňimárv ňN 37/41) /H1 13cj\

73 K R72524525 D"M Zrcadlo v dřevěném lakovaném rámu, rozměr soubor
_ _ _ rámu 70/,5A mm v 6ňň š 4ňO

74 l K R72524526 D"M Zrcadlo v dřevěném lakovaném rámu, rozměr soubor
rámll ?0/5ň mrň v FiCjň Š 1?Clň

75 K .725291311 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů keramické věšák soubor
_. trniiN

76 K 725291511 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů plastové soubor., .__ dávknuMi tekntéhn múdk na 350 ml
77 k '725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže sopub

_ ___ !_ ___ kermnir.ké sr sklnnnnn mřížkcm 4?5 mm Or
Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ
l ' "' '"? " ' '""" ' " ' " "' l'
i 78 : k ,r725811161 )výtokový ventil vC. Montáže lsoubor:
r--' --" l! 79 : M ,R5516131 lSňbn podom/tkový - kotel, bojler isoubo :

li 80 ) K 1725980122 :Dvířka 15/30 i kus i

81 ' K i998725203 )Přesun hm'ot procentní pro zařizovací předměty v ' :" % l
l l .L ... _.. ...ĽnhiekNch. v rín ?4 m .... . .... . . , ........ .

D DI
" r""""""""l 82 K |726111204

i—
i 83 M IR7265 001
l ---- - - -----
l 84 K j998726213

,DI
||nsta|ačnÍ předstěna - montáž klozetu do masivní !soubor;

kriä .
'Předstěnové systémy modul pro WC TEČE TECEbox i
jnádrŽka do zděných konstrukcí výška 1060mm vC. l kus !

í
l "";Přesun hmot procentní pro mstalační prefabrikaty v q, i

lnhiRkfRch v do_24..m.... . __.._.. .. ..... .. ! '-__.á

_ d_,!21 DI ..
l 85 K j731341130 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23
) 86 ! k 'R7315 002 1Napojení na stávajíci výměníkovou stanici

87 ) K 7316 001 1Regulace dle výrobce a po
i 88 ' K 998731202 !Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12

...tm

m l
kpl !

:kpl
% i

i.

,D DI DI
; 89 ' K 732421224 " čerpadlo iep|ovodni mokroběžné závitové cirkulační soubor

ŕ)ľ'j 37 vúflak dn 7 n m Dr|'jfnk FI O m3/h nrn.Tl.lV ., .
90 l k '732421405 jčerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN )soubor'

. . 25 vútbk dn 4..Cl m nrůfnk 5 n m3/h nrn UvtáněnÍ . ... .u__-__. -, 91 ' K 7325 001 Změkčovací fútr } kpl l
i 92 K R732421213 lnapojenÍ VZT jednotky kpl l

93 K 998732202 'Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do ) % l
i . . 12tn.

,D DI ,DI _. .
94 l K 733222102 'Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením ! m :

ň_15xL . .. i j) 95 ' K 733222103 |Potrubi měděné polotvrdé spojované měkkým pájením m '
Id 1rx1 ! . ..

96 ! K 733222104 ;Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením m
í ._ D ??x1 l .' T

l 97 ' K 733222105 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením m !

........... ... ,D ?Rx? (J . . I98 l K !R733222105 'Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením m i
' ... , .._.. . ;ň 35:0 n , . . . . .. ... . ) · i··

99 ' K R733222105,1 'Potrubí měděné polotvrdé spojovane měkkým pájenim : m
' .. .. . .... D.42x?.ň_ !|100 K j733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotoveni přípojky z l kus ,

: .. . ' _ .. ... ... ... !frllhRk měděnúch D 15X1_ .. .
;101 K R733224225 příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky ' i kus :'frÉ|bpk měděnúch dn n 4?x? n -__...... . -... : . ..'

r-" "",102 K !R733291101 Zkouška těssnosti potrubí měděné do D 42x2,0 l m ,
103 K 7335 001 ;pomocný kotevní a spojovací materiál kpl )
104, K 7335 002 Stavební připomoce l kpl '

,1051 K 998733203 " ,Přesun hmot procent"nĹ"pro" rozvody po"trub1 v objekiech !" %
,i. ...._...,. .. _._ .... .... \Ľ dn 74 m_ .. . .,._ ..._ ..... ..!-.

__,p_ DI DI
" "" i'1061 K 734211119 :Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C l kus l

mltnmMickú
.._..... .. .__.._. .107Ĺ K 734220103 lVentii závitový regulační přímý g 5/4 pn 20 do 100°c : kus ,

. l
;108! K 734221552 )Venti1 závitový termostatický přímý dvouregulační G I kus

'112 PN 1Fl dn 11Ô°C bez_h!:wir:e nvlÁdání . ----. .I
'109' K i 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110"C l kus !

jnfnDných těi!eR.)L/K . ......,. ! '

!110 K 734221683 jTermostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110"C s kus '
l.. ŕ- ...-_... Ne.davěným řidkm ... .... . . . . !. .
111; K |734242414 !Ventil závitový zpětný přímý g 1 pn 16 do 110°c i kus

r. . --.t. Ĺ . ·- · · ···-—-··· -· -·-·- · --·· ·-··- '"'"" "' '--'-"- ' " l|112i K '734261235 Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C kus !
!'113 K 734261403 |Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110"C kus '

.. .. .r.adiátnrrj tvnu VKÍ -"'" 'Ĺ-——- - -114i K 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s kus l
_.. NynnllšfŘnim. ... .. .. . --..-.. . l ..i

i115, K 734291123 ;Kohout plnícI a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C kus !
závifnvú ._ ..... ... .. ."" '" .Filtr závitový přímý g 3/4 pn 16 do 130°C s vnitěMmi i kus i

'116' k i734291243 !n,itv ._
.._. .. ... !__..__. !!117) k J734292716 "" " Kohout kulový přímý g 1 1/4 pn 42 do 185°C vnRřni

kus i
lňávit l.

Strana 4 z 5
J



, PČ Typ Kód Popis MJ

:118Í K 1734292717 Kohout kulový přímý g 1 1/2 pn 42 do 185"C vnitřní " kus

, Mvit,119) K '734292718 Kohout kulový přímý g 2 pn 42 do 185°C vnitřní závit kus

j120Ĺ K 734411117 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní kus
l · ' . -. ..-.. nřinniRni nrl]mŘr m mm délkv inn mm121Ĺ K 734421112 Tlakomer s pevným stonkem a zpetnou klapkou tlak O" kus

16 Mr nr!jmŘr 63 mm 7Ádní nřinnjeni
122 K 998734203 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do %

24 m

D DI DI
123 K R735152152 Otopné těleso panel VK 11 výška/délka 500/500 mm kus
124 K R735152152.1 Otopné těleso panel VK 11 výška/délka 500/400 mm kus
125 K R735152152.2 Otopné těleso panel VK 11 výška/délka 600/600 mm kus
126 K R735152254 Otopné těleso panelové VK 20 výška/délka kus

m m m m
127 K R735152254,1 Otopné těleso panelové VK 20 výška/délka kus

5M/1Mňmm
128 K R735152254.2 Otopné těleso panelové VK 21 výška/délka kus

At m

129 K jR735152254.3 Otopné těleso panelové VK 22 výška/délka kus
rf130 K ,R735152455 Otopné těleso panelové VK 22 výška/délka 500/600 kus

l -__. ..- -l__ _ mm
:131 k Ir735152458 Otopné těleso panelové VK 22 plocha výška/délka kus
l . l..---. --.--. . mn/7nomm
i132 K ' R735152458.1 Otopné těleso panelové VK 33 plocha výška/délka kus
i . ._ _ 7ňň/1 ?ňňmm
1133 k R735152458.2 Otopné těleso panelové VKL 33 plocha výška/délka kus

7ňň/1?Mmm
1134 m R54153010 těleso trubkové Korado Radik Linear Classic 450. 700 kus

:135 K .R735419126 Montáž trubkových ot soubor
A-—

136 K 'R735419126.1 Montáž deskových OT soubor
137 K 7355 012 Stavební přípomoce kpl
138 K 7355 013 Topná zkouška hod
139 K 7355 014 Vyregulováni systému hod

Přesun hmot procentní pro otopná t?lesa v objektech v %140 K 998735203 dn 74 m

D DI DI
141 K 783614561 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí m
142 K 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí m

Strana 5 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

p5 položkový rozpočet k oceněni pro uchazeče
Obiekt:

SO 143 - Osvětlení a elek...

Místo: Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud
747 - Elektromontáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

o - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
p5 položkový rozpočet k oceněni pro uchazeče

SO 143 - Osvětlení a elek...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

,PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 21. 4. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ

d HSV Práce a dodávky HSV
,d, 6 .,__ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

i l K !612325121 )Vápenocemen"Ĺová nebo vápenná omítka rýh štuková m2
_. ! _._ ., \1r 'Měnách Giřkv rúhv rín 151) mrň

., _ ,d __9 Os.tatní konstrukce a práce, bourání
,Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo

2 l k 1971033141 inadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel kus
i : pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
l -—- - i rvi x rr r·^ g hg_ a ^ q n a '7ň^ rnm

I i .Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na, 3 ) K !973031324
jmaltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, kus

;
.

j .
. _ _ .... ...... |n|^rh\ld^ n_in rín7 hl An 1Kň mm

d 997 Přesun sutě
"Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez

4 ! K 997002511 naložení, se složením a hrubým urovnáním na t
An.1 km

Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez
, 5 l K 997002519 naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek t
: ,,J. _ _ _ . ,. ___ k ranň kmŽdú rlmlČí i zmrmřmh7 1 km nibe 1 km

w 1"9 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

idovém nebo
příčkovek z cihel kus
!bo vápenocementovou

'7ň^ rnm
ve zdivu z cihel na
mentovou kapes, kus
tm

Jodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez
1aložení, se složením a hrubým urovnáním na t
cMáknnct An.1 km
jodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez
ialožení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek t
r ranň kmŽdú rlmlČí i zmrmřmh7 1 km nibe 1 km

""r " """
6 K ,997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní t

1·· r)rnRtředRk nřn vndornvnR; Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
l 7 l K |997013111 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t
l .-_.1 . l m..h.aM \nZškMAn Elm ....-
' 8 i K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t
l l (skládknvné\ MněRnéhn

D PSV

D 741
Montáž lišt a kanálků etektroinsta|ačnÍch se spojkami,

9 K 741110511 ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s m
čiřkv ď^ m mm

10 M 345718250 lišta e/ektroinsta/ačn/hranatá bílá 20 x 20 kus
11 M 345718300 lišta e/ektroinsta/ačn/hranatá bílá 40 x 20 kus
12 M 345718230.R lišta e/ektminsta/ačnlhranatá bílá 60 x 20 kus
13 M 345718230.R.1 lišta e/ektroinstalačn/hranatá bílá 120 x 60 kus
14 M 345718900 kryt pro listý e/ektroinsta/ačn/ 20 x 20 spojovací kus
15 M 345718900.R kiyt pro /iš(ý e/ektm/nsta/ačn/ 40 x 20 spojbvacl kus
16 M 345718900.R.1 kryt pro listý e/ektroinsta/ačn/ 60 x 20 spojovací kus
17 M 345718901.R kryt pro lišty e/ektro/nsta/ačn/ 120 x 60 spojovací kus

Montáž trubek elektroinsta|ačnÍch s nasunutím nebo
18 K 741110062 našroubováním do krabic plastových ohebných, m

nnd nmífkn měičí D nřcbe ?7 ď^ 'Ui mm
19 M 345710740 trubka e/ektroinstalačnl ohebná z PVC (EN) 2332 m

Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojeni na
20 K 741112101 trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přistroje kus

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici

krabice un/vě/zá/n/ rozvodná z PH s vlčkem a
21 M 345715210 svorkovnicí krabicovou šíoubovac/ s vodiči 12X4 mm2, kus

n 7<? mm y d<? mm

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: krabice un/verzá/M z PH
KU 6&2-1903

22 K 741210003.R Montáž el. rozvaděče, vC. zapojení kus
23 l M 11818445.R Rozvaděč vC. osazení KS

Strana 2 z 4



! PČ Typ Kód Popis MJ

|Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod !
: 24 l K '741122031 |omitku plných kulatých (CVKY), počtu a průřezu žil i m i
: ! i .|Av1 t; GiČ ? A mm?

l
: 25 M |341110900 ,kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m l

26 K 741130021.R ;D+M svorka wago 3x2,5 i kus
, 27 K |741130022.R jD+M svorka wago 5x2,5 ) kus

" Ť "'""' '"'"'"""" ' """""'" '. 28 K ,741130023.R iD+M čidlo CO2, NO kontakt beznapěťový, 230V I kus
" "" í |Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod :

i 29 K ,741122015 omítku plných kulatých (cvky), počtu a průřezu žil l m
7v1 A mm? '

, 30 m R341110300 ,kabel silový s Cu jádrem CVKY 3x1,5 mm2 m
,:Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod :

; 31 K ,741122016 :omÍtku plných kulatých (cvky), počtu a průřezu žil i m )
}3v? R mm? i.

32 M )341110360 'kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 l m '
... ... ... . . Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených ! l' 33 , K '741122623 Ipevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CVKY) ! " l

ínnřtn čil LLv1R mm? . '. !
l 34 m L341110760 jkabel silový s Cu jádrem CVKY 4x16 mm2 i m )

..-...i . . . -... ... l
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod l

i 35 ' K 741122032 jorrňtku plných kulatých (CVKY), počtu a průřezu žil 5x4 l m :
!m3 R mm? ! .

l 36 m 341110980 Ĺkabe/si/ový s Cu jádrem CVKY 5x4 mm2 m

i Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod l
i 37 K 741122031 |omítku plných kulatých (cvky), počtu a průřezu žil m

K_Y.i S M rnm7 _ .. ...... . Ĺ. l
38 M 341110940 Ĺkabel silový s Cu jádrem CVKY 5x2,5 mm2 m l

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
, 39 K 741122015 omítku plných kulatých (CVKY), počtu a průřezu žil m
l Qv1 R mm? __..i.
r 40 , m 341421560 jvodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm2 l m i

41 K 741130006 'Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojenimj kus. v roz.yád.ěč.i..nRhn ňA nřístrnii žíĺv dn..1fí mm? '
i 42 ) K 741313231 Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů kus i

, . l .. . náRtěnnÝc.h.._nrnyedpnÍ IP 44 7P+PF 16 A .....: 43 i M 345551210 zásuvka 2násobná 16A bílá l kus ;

iZkoušky a prohlIdky elektrických rozvodů a zařízenI l i
, 44 K 741810003 |ce|ková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro kus
l !

. . nhimrn mnnŕáčnírh nrmrľď^ Aňň tie.. .Kŕ' 45 ' K 741820101 'Měření osvětlovaciho zařIzenI izolačního stavu svítidel soubor)
ňA nmcnvišfi dn 2C)ň kc:
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti :

46 K 998741102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní : t
rín Rň m It nhiatCŕarh \fůČtCV nřme ŔÄ^ 1? m l

d 747 Elektromontáže

i ;
' 53 M . 345317350

) 54 , K |741372052

i .-
55 M :348344010.R

l _ "
; 56 K ,741371004

, 57 M 348144530.R
L

58 M )348144530.R.1

i 59 M 348144530.R.2

i 60 i K )741371004

l 61 M 348144530.R.3
l-... ..._!_.. .. . A

i 4;) 747112011
L_. l . . ..._
' 48 M 345354000

, 49 ! K 741310024

i 50 l M 345355530
l 51 M 345551010

l 52 K 741310011

" " Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení ! kus :
. 1 -ipdnnn(5!.n.yjL l
přistroj spínače jednopólového ida 3558-A01340 i kus
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných '

se zapojením vodičů, pro prostředí normálnI přepínačů, kus i
R+R d\miitůCh .efřídmNrh ·· ·- · i

, přép/nač střídavý řazení 6+6 ida bílý kus
.izásuvka 1násobná 16A bílý

_
! kus )

MontáiĹ spinaä jedno nebo dvoupólových nástěnných i
jse zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, l kus i

...._:_Č37'Q!ňÍ 1/nA|ař4tkmnZs'h
iov/adač zvonkový t/ač/tkový 3171-8011 jednonásobný i kus )
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových :
nebo společenských místnosti přisazených stropních kus l

e čidlom-. ... . . .. -.- l'SV/TÍDLO nástěnné LED, 2X24W s pohybovým čidlem l kus i
)/P 6/í_.. .__._

.. -._ ,. --.. . -_.. .'!Montáž svÍt|de[ zářivkových se zapojením vodičů
:bytových nebo společenských místností stropních kus i

. nřic mzmnůrh e knttam
SVÍTIDLO stropní ZÁŘIVKOVÉ , 2X80W, svítidlo pro ku" i

. JnmA/knl encdouiš.ť... . ... ....
jSV/T/DLO stropní ZÁŘIVKOVÉ , 2x36W, leštěná kus l

..,... .|mřlžkA nřkA7pne
jSV/71DLO stropní ZÁŘIVKOVÉ , 2x58W, /P65 i kus ;
ÍMontáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů
!bytových nebo společenských místnosti stropních
.nřic mnanůrM ? Mrnia e k~tem ...
|SV/"T/DLO nouzové LED , s piktogramem, 3W

l kus l
l

. kus !

Strana 3 z 4



l PČ Typ Kód

i 62 ) K )74"1"371004.1

i l i ··-·-·
: 63 i M '348144530.R.4

i 64 ) K j741420021

l 65 M 1354418950
l

66 K j741130001

! 67 ! k Ir1
i .. i. . ..... _-. .-

Popis

Nontáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů
;býtových nebo společenských místnosti stropních l
: nřie cmonůrM.. 1 zdrni e k~tmrn ...
ĹSV/T/DLO stropní LED , 1X44W

"' t|Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby i

f - · ·· ···- ··!svorka pň'pojovacl k připojení kovových částí
'Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením|
!U.rc!zyáděči nRhn ň3 nřls!rnii žilv dn ? 5 mm7 i
jDemontáž a likvidace stávajícího zařízení

MJ

kus

kus

kus
kus

kus
---·

kpt

lj, )ÁH,::,,,

i _.... J . ....._-.. .

Hodinové zúčtovací sazby
)Hodinovä zúčtovací sazba elektrikář - zjistění
Sknfečnéhn

) hod

i

D VRN vedlejší rozpočtové náklady

,. . d,_ O . ., vedlejší rozpočtové náklady _ ,
|'69 i K "091002000 Osiaini náklady souvÍsejÍcÍ s objektem - upevňovací i kpl
l . !.._..

..._. ... ...i.mafAriá!_s.vnrknvnir.e,...dôák_v_...nnd.[QŽkv nrn..MHY .... !
_,, d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce '" " "

70 : E j013254000 )Dokumentace skutečného provedeni stavby i ks

d VRN3 ._ _ Zařízeni staveniště .._ _
l 71 rK )0329.03000 :Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště " " :. ks""""

. ..._. 1_ . . ..-- _,. . . . .. . L .-...-.-..

._ .d ._I_VRN4 ln.že.nýrská činnost . _ .. _
72 l K 044002000 )HÍavni tituly průvodnjch činnosti a nákladů inženýrská Í ks

_ ,činnnst Uýchn7Í

Strana 4 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
p5 položkový rozpočet k ocenění pro uchazeče

SO 144 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 21. 4, 2020

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

DI - Zařízení l - Větrání tělocvičny

D2 - Zařízení ll. - Větrání hygienického zázemí

D3 - Izolace tepelná

D4 - Nátěry

OST - Ostatní

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
p5 položkový rozpočet k ocenění pro uchazeče

objekt:
SO 144 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 21. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d DI Zařízení l - Větrání tělocvičny
1 K Poll lPřÍvodní větrací jednotka , kpl

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: (1470 x 1100 x 790 mm) podshopnl provedení s

p tep/owdn/m ohňvačem, p/ípojovac/ mzměiy pohubl 1200 x 600 mm,ň/b"G4 Qp = 4000 m3ih Ap = 280 Pa not = 1450 1/min. PE = 0,8 kWl
230 v/3 a qt= 40 kW(80"/6O"C) včemě pňs/ušenstvl: egu/ačn/
systém nľužné manžety na sání a vYt/aku

2 K POI2 Radiální odtahový ventilátor (napřímo), velikost 315, kpt
vřetnŘ nrj!žnéhn
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pmvedenl "prävé; výtlak nahom, pňpojovacl
mzměypobubl: sán/pMměr315 mm, %ak 315x 225 mm Qp =P 4000 m3'h Líp = 280 Pa not. = 930 1/min. P = 1,1 kW/400 V/5 A

včetně pňs/ušenstv/: podstavná deska pružné manže(y na sání a
vYúaku

3 K POB Protidešťová žaluzie 800 x 500 mm (hliník) ks
ÚzavÍracÍ klapka 800 x 500 mm (včetně ovládání S - s

4 K Pol4 dodávkou servopohonu 230V s havarijní funkcí - bez ks
nmnäfľ n

5 K Pol5 Žaluziová klapka samotížná, průměr420 /460 x 460 ks
mm n|mnyá

6 K Pol6 Vložka tlumiče hluku 100 x 495 l 1100 mm, s ks
nábŘhnvúm ndtnkňvúm nlechRm

7 K Pol7 Dýza s dlouhým dosahem, ruční nastaveni, velikost ks
T —

P

8 K Pol8 do obvodu 2630 l 70% tvarovek brň
9 K Pol9 do obvodu 1890 l 50% tvarovek brň

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: CNmmnné pohubl skupiny l. z pozinkovaného
plechu

P

10 K Pol10

D D2
11 K Pol11

P

12 K Pol12

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Knihové pohubl SPIRO, z pozinkovaného plechu

do průměru 560 l 50% tvarovek brň

ZařIzení It. - Větráni hygienického zázemí
Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí, velikost kpt
315
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pňpojovacl mzměiypoWbl 600 x 350 mm, Qp =
24OOm3'h Ap = 32OPa P = 0,57OkW/230 v/2,4a včemě
pňs/ušenstv/: mužné manžětY na sání a výúaku
Malý nástěnný radiální ventilátor s doběhem (211 x 268
x 127 mm), připojovací hrdlo průměr 98/20 mm, včetně ks
7ňžfnÁ

Poznámka k položce:
Poznámka kpo/ožce: Qp = 60 m3h Ap = 160 Pa P = 0,029 kW/230 V

13 K Pol13 Tlumič hluku, velikost 315 (600 x 350), délka 1000 mm ks

14 k poi14 Talířový odvodní ventil, kovový, včetně montážního ks
krniůkn - DN 2ňCj
Talířový odvodní ventil kovový, včetně montážního ks15 K Pol15 kmUkn - ňN inn

P

16 K Pol16 do obvodu 2630 l 100% tvarovek brň
17 K Pol17 do obvodu 1500 l 80% tvarovek brň
18 K Pol18 do obvodu 1050 /60% tvarovek brň

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: čNihľanné pc6ub/skup/ny l., z pozinkovaného
plechu

P

19 K Pol19

D D3

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: knihové pohubl SPIRO z pozinkovaného plechu
do průměru 100 l 20% tvarovek brň

Izolace tepelná

Strana 2 z 3



i PČ Typ Kód Popis

"" ŕ" Í" '""" '! 20 i K jpol20 Izolace minerálni vlnou, 25 mm, včetně povrchové
, ._ .!_. :ljnrÁvv hliniknunll fň|il

,...,d _ D4 _, __ Nátěry
i 21 ! K )Pol21 Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí
i_ __:_ . _ _ ._ twnfMické ňÁ L/7dllch[j s:chnnnřj - 7y (?¥6n\

MJ

m2

m2

, __ ,_D ,QST _ __
: 22 l K ,K001
l 23 ; ""K]K002_

Ostatní
[Kompletní zprovozněni, reg
i7aŠkn|RnÍ _

jDoprava

ulace, předávací protokoly¶ kpl

kpl

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
p5 položkový rozpočet k oceněni pro uchazeče

objekt:
VON - vedlejší a ostatní ...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21. 4. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni
vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

o - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN6 - Územní vlivy
VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

E

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
p5 položkový rozpočet k ocenění pro uchazeče

von - vedlejší a ostatní ...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ

D HSV
D 9

1 K 913111115.R

P

D VRN

D O
2 K 012203000

P

3 K 012303000

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek
samostatných značek základních, včetně pronájmu a kpl
demontáže, včetně vyřizeni všech potřebných povolení
Aln rjn ^^ r
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zpracován/D/O, vC. zaňzenla odstmněnl
pmchodného dopmvn/ho značenL Za/ištěn/ yydán/všech potibbných
mzhodnutl a stanovení pm pkchodnou úpiavu pmvozu na pozemních
komunikacích dle zpracované PD a dle vyj"ádkn/dotčených orgánů. -
Soustavní péče zhotovitele o kvalitní pRchodné značení -
Zabezoečenl změnv doomvn/ho značení

Vedlejší rozpočtové náklady

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické kpl
nráre nři nrnváděiní mvbv
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Veškeré geodetické činnosti spojené s YyNčen/m
stavebních objektů, inženýrských objektů a inženýrských s/t/ (vC.
úhrady za jejich ty(ýčení). Geodetické vyýčen/staveniště v tenénu pléd
zahálením stavebních prací (směrové. vÝškové)
Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření kpl
vr fnrmáhí Micrn,<tMinn
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Veškeré geodeb"cké činnosti spojené se
zdokumentováním skutečného pmvedenl stavby stavebních objektů,
inženýrských objektů a inženýrských s/t/. Geodeb°cké zamě/bn/ provést
. . m WAX m m ^ h 8^ m X h f7

21. 4. 2020

P

VU m. WIJU WGOUVQU vu tvnríatu v r

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové

4 K 013244000 práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro kplprováděni stavby - Náklady na vyhotovení detailní
P

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové
5 K 013254000 práce dokumentace stavby (výkresová a textová) kpl

eki nrrnmrlaní efavhv

P

6 K 013194000

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Vyhotoveni dokumentace skutečného pmvedenl
stavby v mzsahu a podmbnosti dle zadávací dokumentace. Dodavatel
pmvád/Nto pmj'ekčn/pMce průběžně po celou dobu nealizace stavby -
4 vyhobven/v tištěné podobě a 1 yyhofoven/v el. podobě na CD.

Doklady potřebné ke kolaudaci jinde neuvedené kpt
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Veškeré jiné adminisbaNnl a splávn/úkony
Yyp/ývaj'/cize zadávací dokumentace veib/né zakázky nutné k lädnému

b^ ^X^ m r Xm,nhC Ap'Ĺ!3

P

a uua.
7 K 022002000 Ochrana stávajících inženýrských sItľ před poškozením kpt
8 K 043002000-1 Inženýrská činnost - zkouška modulu přetvárnosti kpl

P

9 K 043002000-2 kpl

P

10 K 043002000-3

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: jedná se o kontTo/nlzkoušku pm po*bu
objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstmkčn/m vrstvám
včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSNjsou
zahmutv v Mslušných Do/ožkách.
Inženýrská činnost - zkouška míry zhutněni
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: jedná se o kontm/n/zkoušku pm potNbu
objednatele. Povinné zkoušky kjednot/ivým konstmkčn/m vrstvám
včetně zemn/ho tělesa komunikace v mzsahu dle platných čsnjsou
zahmutv v pňs/ušnÝch položkách.
Inženýrská činnost - zkouška vlhkosti
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: jedná se o kon%/n/zkoušku pm pofibbu
objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstmkčn/m vrstvám
včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných čsnjsou
zahmutv v Dňs/ušných Doložkách.

kpl

P

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód

11 ["K 043002000-4

Popis MJ

kpl

P

112 k 043002000-5

Inženýrská činnost - zkouška únosnosti zemní pláně
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: jedná se o kontm/n/zkoušku pr) potlébu
objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konsůukčn/m vrstvám
včehě zemního tělesa komunikace v mzsahu dle platných čsnjsou
zahmutv v pňslušnÝch položkách.
Inženýrská činnost - zkouška nivelační
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: jedná se o kontro/n/zkoušku piu potibbu
objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstmkčn/m vtsNám
včetně zemního tělesa komunikace v mzsahu dle platných čsnjsou
zahmutv v Ms/ušných položkách.

Průzkumné, cjeodetické a proÍektové práce

kpl

P

D VRN1 T K T

13 K 011314000 Náklady na zajištění záchranného archeologického kplvÚ7knm!$ v nrůhěhn Mmbv
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné,

14 K 013002000.1 geodetické a projektové práce projektové práce - kpl
geometrický plán pro KN včetně věcných břemen - je-li
^ ;^k r4

d VRN3 ZařízenI staveniště
15 K 032002000 . Hlavni tituly průvodních činností a nákladů zařízení kplvvbmmni

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položkyje zejména : - náklady na
stavební buňky (kance/ářé, stavební sklady, mobilní WC atd.) - zřízeni
pmvozom/ch komunikací (lávky, můstky, zábrany atd.) - skládky na

p staveništi- zabezpečen/s/aveniště (ohmzen/pmváděných objektů a
osvět/en/ staveniště, atd.) - konte/nety na odpad. Součásti'je také : -
za/ištěn/ bezpečnosti (BOZP) během výstavby - zpracován/p/ánu
organizace výstavby aj." NávRi zaňzenl staveniště provede dodavatel
stavby, daný návnh zohlední do jednotkové ceny této položky.

16 K 034203000 Zařízeni staveniště zabezpečení staveniště oplocení kplstmieništA - dndávka mnntáž á derňontáž
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Staveništěm bude komunikace. Nebezpečná

P m/sta (zejména yýkopy) budou ohrazena - zabezpečena proh' pádu ve
Uně nebo nevidomé osoby (zarážka pm blbu hůl ve výšce 100- 250
mm), samotné označení vÝstražnÝmi páskami le nedostačui/cL

17 K 039002000 Hlavní tituly průvodních činnosti a nákladů zařízeni kpl7ř9 1ŠRňÍ 7ÁřÍ7Rní .¶tÁvRniště

Poznámka k položce:

p Poznámka k položce: Veškené činnosti spojené se zrušením staveništěvčehě uvedení částí neMených pmj'ektovou dokumentací dotčených
stavbou do původního stavu.

d VRN6 Územní vlivy
18 K 060001000 Odvodnění staveniště kpl

D VRN7
19 K 075002000

Provozní vlivy
Ochrana stávajÍcÍ zeleně kpl

ď

20 K 091003000 Náklady na případné zábory veřejného prostranství kpl
21 K 092002000 Čištění přilehlých komunikací, chodníků kpl

D VRN9 Ostatní nákladv

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Čištění bude prováděno pňznečištěnl

Strana 3 z 3



HARMONOGRAM STAVBY - SPODNÍ TĚLOCVIČNA příloha Č.2

MĚSÍC 8 9 10 11 12 1 2 3

předáni staveniště 10.8.2020

bouráni a zemni práce XXXXXXXXXXXXXX

zatepleni fasády XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

vnitřní úpravy XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ZTI XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ELEKTRO XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

VZT XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

VRN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

předáni stavby 30.3.2021

V Hostomicích 7.7.2020 vypracoval:


